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ANNUAL ACCOUNTS AND/OR OTHER DOCUMENTS
TO BE FILED IN ACCORDANCE WITH THE BELGIAN COMPANIES
AND ASSOCIATIONS CODE

IDENTIFICATION DETAILS (at the filing date)

Legal form: Public limited company

AArESS: .. R S AaE ettt e et et ee s N e 7. BOX: oo

Country: ...Belgium o,
Register of legal persons — Commercial court: ....Antwerpen, DIvision ANWeIDeN . ..o
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Company registration number 0404.021.727

DATE 04/ 01 | 2022 of filing the most recent document mentioning the date of publication of
the deed of incorporation and of the deed of amendment of the articles of association.

This filing concerns:

the ANNUAL ACCOUNTS in EUR approved by the general meeting of 10 | 05 | 2022

the OTHER DOCUMENTS

regarding
the financial year covering the period from 01 | 01 | 2021 to 31 | 12 | 2021
the preceding period of the annual accounts from 01 [/ 01 /| 2020]| to 31 | 12 | 2020

The amounts for the preceding period are éxext2 identical to the ones previously published.

Total number of pages filed: ............... 65 . Numbers of the sections of the standard model form not filed because they serve
no useful purpose: ...... 621/ 6241 625163416421652162019111z12113’14!15 ...........................................................................

PJY Management BV vertegenwoordigd Signature
1 Optional mention. door Pascal Juéry (name and position)
2 Strike out what does not apply. (name and position)
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Nr. | 0404021727 | F-cap 2.1

LIST OF DIRECTORS, BUSINESS MANAGERS AND AUDITORS
AND DECLARATION REGARDING A COMPLIMENTARY REVIEW
OR CORRECTION ASSIGNMENT

LIST OF THE DIRECTORS, BUSINESS MANAGERS AND AUDITORS

COMPLETE LIST with surname, first names, profession, place of residence (address, number, postal code and municipality) and
position within the company

Christian Reinaudo Director
Septestraat 27, 2640 Mortsel, Belgium 11/05/2021 - 13/05/2025
Hilde Laga Director
Wolvendreef 26 d, 8500 Kortrijk, Belgium 14/05/2019 - 09/05/2023
Klaus Réhrig Director
Am Hof 11, Top 4, 1010 Wenen, Austria 14/05/2019 - 09/05/2023
Helen Routh Director
Percy Road 27, 02421 Lexington MA, United States 14/05/2019 - 09/05/2023
MRP Consulting BV Director
Nr.: 0644.494.724 08/05/2018 - 10/05/2022
Bareldonkdreef 14, 9290 Berlare, Belgium
Represented by:

Mark Pensaert
PJY Management BV Managing director
Nr.: 0741.407.226 12/05/2020 - 14/05/2024
Avenue Louise 160A box 29, 1050 Brussel, Belgium
Represented by:

Pascal Juery
Vantage Consulting BV Chairman of the board of directors
Nr.: 0647.857.951 14/05/2019 - 09/05/2023
Bloemendal 29, 1650 Beersel, Belgium
Represented by:

Frank Aranzana
Klynveld Peat Marwick Goerdeler, Bedrijfsrevisoren, Auditor
Nr.: 0419.122.548 14/05/2019 - 10/05/2022

Luchthaven Brussel Nationaal 1K, 1930 Zaventem, Belgium
Membership nr.: BO0001

Represented by:

Harry Van Donink
Borsbeeksebrug 30 box 2, 2600 Berchem (Antwerp), Belgium
Membership nr.: AO1748
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| Nr. | 0404.021.727 F-cap 2.2

DECLARATION REGARDING A COMPLIMENTARY REVIEW OR CORRECTION ASSIGNMENT

The managing board declares that no audit or correction assignment has been given to a person who was not authorised to do so by
law, pursuant to art. 34 and 37 of the law of 22th April 1999 concerning accounting and tax professions.

The annual accounts XXe / were not* audited or corrected by an external accountant or by a company auditor who is not the
statutory auditor.

If affirmative, mention hereafter: surname, first names, profession and address of each external accountant or company auditor and
his membership number with his Institute as well as the nature of his assignment:

A. Bookkeeping of the enterprise **,

B. Preparing the annual accounts **,
C. Auditing the annual accounts and/or
D. Correcting the annual accounts.

If the tasks mentioned under A. or B. are executed by certified accountants or certified bookkeepers - tax specialists, you can mention
hereafter: surname, first names, profession and address of each certified accountant or certified bookkeeper - tax specialist and
his/her affiliation number with the Institute of Accounting Professional and Tax Experts and the nature of his/her assignment.

Nature of the
Surname, first names, profession and address Affiliation number assignment
(A, B, C and/or D)

Strike out what is not applicable.

** Optional information.
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| Nr. | 0404.021.727 | F-cap 3.1 |
ANNUAL ACCOUNTS
BALANCE SHEET AFTER APPROPRIATION
Discl. | Codes Period Preceding period
ASSETS
FOrmation @XPENSES ...........ccceveveveveeeeeeeeeteeeeeieteeeseeeseeenennas 6.1 | 20 1.018.333,30 200.002,01
FIXED ASSETS ...oeitiiiitieiietienteeeee st ettt et snee e eneenneens 21/28 852.704.742,88 1.040.254.034,13
Intangible fixed @SSets ............c.ccceueirieveieieeeeceee e 6.2 | 21 16.845.773,99 20.055.028,55
Tangible fixed @aSSets ..........cccoooevevevieevcieieeeeece e 6.3 | 22/27 39.565.051,17 34.420.905,95
Land and buildings ........ccceeiiiieiiiieee e 22 3.061.345,11 3.211.152,38
Plant, machinery and equipment .........cccccociviiieiiieeeniieenee. 23 36.388.608,04 31.087.740,52
Furniture and VehicCles .......ooeevviiiiiiiieiiiiiceeeees 24 72.915,53 116.806,74
Leasing and similar rights ..........ccccooiiiiiiiiiiii e 25 | s
Other tangible fixed assets ........ccccoviiiiiiiiiiiiiciceee 26 | i | e
Assets under construction and advance payments ............... 27 42.182,49 5.206,31
Financial fixed @SSets ............ccccciuiueueuiuiiiiiecieceieceeiceceeiannd 6.4/6.5.1 | 28 796.293.917,72 985.778.099,63
Affiliated enterprises .........cooceeveeiiriiiere e 6.15 | 280/1 796.270.637,68 985.753.429,59
Participating interests .........cococvvieiiieiiiiennccees 280 762.031.188,46 891.841.582,90
Amounts receivable ..o 281 34.239.449,22 93.911.846,69
Enterprises linked by participating interests .......................... 6.15 | 282/3 | i |
Participating interests .........ccccccoiiii 282 | s
Amounts receivable ... 283 | s
Other financial asSets ........ccccocviiiiiiiiiee e 284/8 23.280,04 24.670,04
ShAIES ..eeeiiiiii e 284 2.400,04 2.400,04
Amounts receivable and cash guarantees ....................... 285/8 20.880,00 22.270,00
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| Nr. | 0404.021.727

CURRENT ASSETS ...coutiiiiiiiieiteniienieen e steenesse et sre e enee s

Amounts receivable after more than one year ....................
Trade debtors ........cveeeiiieiiieee e

Other amounts receivable ...........ooovvuviieeeeiieeeeeeeee e

Stocks and contracts in progress ............ccccooceeeeiiiieenieennen.
StOCKS ittt e
Raw materials and consumables ............ccccoeciiiiiniiinn

WOrK iN Progress .......uvvviiiimiiiiiiiiieee e
Finished goods ...
Goods purchased for resale .........cccoceverieeeiiiieniiiecnieee
Immovable property intended for sale ............cccceeiiinns
Advance payments ........ccccoiciiiiiiin i
Contracts in Progress .......cccovceieiiiii e

Amounts receivable withinoneyear ...............................
Trade debtors .....covvvuiiiiiiieeie e
Other amounts receivable ..........ccccccvveeeeeiiiiiiiiiccceees

Discl.

CUrrent iNVEStMENES ........c.oooiiiiiiiiie e 6.5.1/6.6

(@177 1K= F= T (=Y TP
Otherinvestments .......ccooooiiiiiiiiii e,

Cashatbankandinhand .................cccoovmiiiiii i,

Deferred charges and accrued income ...................ccceeeeene
TOTAL ASSETS ..ottt e

| F-cap 3.1 |
Codes Period Preceding period
29/58 1.039.391.982,75 812.399.784,44
29 4.294.147,89 4.458.498,48
290 | i e
291 4.294.147,89 4.458.498,48
3 111.424.405,05 104.378.384,15
30/36 111.424.405,05 104.374.890,22
30/31 37.776.536,55 28.818.506,45
32 59.079.159,01 61.957.488,54
33 13.944.755,56 13.028.464,23
34 623.953,93 570.431,00
K1 T U P
K T R P
37 | e, 3.493,93
40/41 649.003.172,00 217.533.250,87
40 81.296.821,67 72.948.228,34
41 567.706.350,33 144.585.022,53
50/53 211.638.043,56 370.279.337,23
50 257.920,87 15.989.422,80
51/53 211.380.122,69 354.289.914,43
54/58 59.452.705,83 111.383.355,37
490/1 3.579.508,42 4.366.958,34
20/58 1.893.115.058,93 1.852.853.820,58
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| Nr. | 0404.021.727

Discl.

EQUITY AND LIABILITIES

CoNtribULION .....ooiiiiiii s 6.7.1
CaPital oo
Issued Capital ........cceeeriiiieiiiiic e
Uncalled capital e,
Outside the capital ........ccooceeeiiiiiiiii e
Share premium acCount .........cccoeveeiriieeerieeeie e
(©]1 1= =TSSR

Revaluation surpluses .............cccccciiiiiiiiiiiniii e

RESEIVES ....ooiiiiiiiiie e
Reserves not available ...
Legal reServe ........cccceiiiiiiiiiii i
Reserves statutorily not available ................cc.cocooi
Aquisition of own shares ..........ccccceviiiiiiiiiiiiieee

Accumulated profits (I10SS€S) .........ccccovriiiiiiiieiiiinenns (+)/(-)
Investment grants ...
Advance to associates on the sharing out of the assets 5.

PROVISIONS AND DEFERRED TAXES .....ccceioeeniirierienienienneniens

Provisions for liabilities and charges ........................c.....
Pensions and similar obligations ................ccccocciiiiii
TaXatioN ..o
Major repairs and maintenance .........cccccocvverceeeiniee e,
Environmental obligations ..........ccccoviiiiiiiiiii
Other liabilities and charges ... 6.8

Deferred taxes ..........ceeeeeiiiiiiieeeeee e

4 Amount to substract of the issued capital
5 Amount to substract from the other part of the equity

| F-cap 3.2 |
Codes Period Preceding period
10/15 205.912.612,95 455.081.454,68
10/11 397.377.675,46 397.377.675,46
10 186.794.611,00 186.794.611,00
100 186.794.611,00 186.794.611,00
101 | e e
11 210.583.064,46 210.583.064,46
1100/10 210.583.064,46 210.583.064,46
1100/1Y e e
72 R N
13 304.597.251,83 416.434.927,30
130/1 20.199.292,06 35.930.793,99
130 18.679.461,10 18.679.461,10
L B N S IS
1312 257.920,87 15.989.422,80
1313 | e e
1319 1.261.910,09 1.261.910,09
132 | i e,
133 284.397.959,77 380.504.133,31
14 -496.260.024,34 -359.416.984,86
15 197.710,00 685.836,78
19 | e
16 26.013.607,70 16.708.164,49
160/5 26.013.607,70 16.708.164,49
160 12.710.271,15 14.544.091,34
161 | e
162 | e
163 1.224.354,83 1.238.437,15
164/5 12.078.981,72 925.636,00
168 | i | e
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| Nr. | 0404.021.727 | F-cap 3.2 |
Discl. | Codes Period Preceding period
AMOUNTS PAYABLE ......oooiieiieiieeiie et sieesteesieeeeee et e e 17/49 1.661.188.838,28 1.381.064.201,41
Amounts payable after more than one year .......................... 6.9 | 17 403.259.634,38 | e,
Financial debts .........cccooiiiiiiiiii 170/4 403.259.634,38 | e
Subordinated 10ans ... 170 | veevieevviieescieeneee | e
Unsubordinated debentures ...........ccccccoiiiiiiiiniciiienn. 171 | eiiiieiiviceii |
Leasing and other similar obligations ............ccccoccccceei. 172 | cevveviivieviceciee | e,
Credit inSttUtIoNS .....veeieieiciece e 173 | e |
(0] (g T=T o (o 7= 1= TR 174 403.259.634,38 | e,
Trade debts ....oooeiiiiiiiiiie e 175 | e |
SUPPHETS et 1750 | v e
Bills of exchange payable ...........cccooviiiiiiiiiiiie 1751 | i |
Advances received on contracts in progress ...............ccco..... 176 | i | e
Other amounts payable .........ccociiiiiicieiii e 178/9 | i | e
Amounts payable within one year ..............cccccccoovveeinennne. 6.9 | 42/48 1.257.016.870,34 1.380.810.901,89
Current portion of amounts payable after more than one year
falling due within one year ..........cccocvieiiiiiiieiee e 42 | i |
Financial debts ......ccccviviiiiiiiiiiiieeeeee s 43 576.041.617,54 1.131.473.967,93
Credit iINSHtUtIONS ....cooeeeeeeeeeee e 430/8 102.841.617,54 98.041.312,37
Other 08NS .oooieeeieee et 439 473.200.000,00 1.033.432.655,56
Trade debES .....cooiiiiiiiiieieeee e 44 46.453.249,18 36.684.115,38
SUPPHETS vttt 440/4 46.453.249,18 36.684.115,38
Bills of exchange payable ........c.ccceoviiiiiiiiie e 441 | i |
Advances received on contracts in progress ............cccceeeunee. 46 | e |
Taxes, remuneration and social security ............ccccoceeceennenn. 6.9 | 45 38.286.335,73 32.504.105,51
TAXES weeeeieeeeeree et 450/3 7.238.568,04 8.046.626,57
Remuneration and social security ..........cccocceeviiiiiiiinnnnnn. 454/9 31.047.767,69 24.457.478,94
Other amounts payable .........ccccoeeiiiie e 47/48 596.235.667,89 180.148.713,07
Accruals and deferred income ...........ccccccorrrirrnnsssn 6.9 | 49213 912.333,56 253.299,52
TOTAL LIABILITIES .......cooiiiiiiiccn e 10/49 1.893.115.058,93 1.852.853.820,58
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| Nr. | 0404.021.727 F-cap 4 |

INCOME STATEMENT

Operating iNCOME ..........ccooiiiiiiiiee e

TUINOVET <.t e e e eeaaas

Stocks of finished goods and work and contracts in progress:

iNncrease (deCrease) ........ccccccviriieiriiieiiiee e (+)(-)
Own work capitaliSed ...........eeeeeiiiiiiiiiiiiiiiiieee
Other operating iNnComMe ............ccoiiiiiiiiii e
Non-recurring operating inCome ............ccccooviiiiiiiiiiiiinneee

Operating charges ..........cccccoeiiiiiiie i

Raw materials, consumables ...........oooeveeeeeiiiiiiiiiieeeeeee
PUrChases ......c.oooiiiiiiiiie e
Stocks: decrease (increase)

Services and other goods ...........ccoiiiiiiiiiiiiicic e

Remuneration, social security costs and pensions ...... (+)/(-)

Depreciation of and other amounts written off formation

expenses, intangible and tangible fixed assets .....................

Amounts written off stocks, contracts in progress and trade

debtors: Appropriations (write-backs) .............ccccoeueen. (+)(-)

Provisions for liabilities and charges: Appropriations (uses

and write-backs)

Other operating charges ..........cccceeviiiiiee i

Operating charges carried to assets as restructuring costs(-)

Non-recurring operating charges .........cccccccviiiiiiiiiiiinenncee

Operating profit (I0SS) .......c.cccocieiiniiiniii e (+)/(-)

Discl.

6.10
6.12

6.10

6.10

6.10
6.10

6.12

Codes Period Preceding period
70/76A 505.488.478,57 494.483.043,82
70 409.776.997,28 369.929.467,02
71 -3.084.290,51 1.769.310,66
72 17.770.401,02 19.823.119,11
74 80.032.910,06 102.240.256,09
76A 992.460,72 720.890,94
60/66A 606.696.765,27 546.399.168,65
60 209.066.350,42 174.498.077,27
600/8 217.916.263,99 171.727.154,83
609 -8.849.913,57 2.770.922,44

61 97.626.175,88 99.676.513,83
62 249.694.416,09 232.922.967,53
630 27.602.501,49 29.200.088,67
631/4 -1.280.397,84 -1.264.192,14
635/8 9.305.443,21 -3.891.678,78
640/8 14.672.425,51 13.720.202,60
649 | i | e
66A 9.850,51 1.637.189,67
9901 -101.208.286,70 -51.916.124,83
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 4 |

Discl.

Financial inCome .........cccoooiiiiiiiiiic e
Recurring financial income ...........cccooiiiiii
Income from financial fixed assets .......cccccccceeiiiiiiiiiiinnne
Income from current assets ..........cccccveeiiiiiiiiiiiiiiieie
Other financial INCOME ....oovvvveieiiiiiiceeees 6.11
Non-recurring financial inComMe ...........cccociiiiiiiiiiie 6.12

Financial charges ..............c.ccccciiiiiii
Recurring financial charges ...........cccooveiiiiiniieiiieccee e, 6.11

Debt charges ..o,
Amounts written off current assets except stocks, contracts
in progress and trade debtors: appropriations (write-backs)

Other financial charges ..........ccccoviiiiii
Non-recurring financial charges ...........ccccccoiiiiiiiiiie 6.12

Gain (loss) for the period before taxes ....................... (+)/(-)

Transfer from deferred taxes ............cccccoviiiiiiiiiiiiiicicceeeeee,

INCOME tAXES ...eiiviiiiiie e (+)/(-) 6.13

Gain (loss) of the period ............ccccooiiiiiiiii, (+)/(-)
Transfer from untaxed reserves .............cccccccevviiviiiiiiiineeenenns
Transfer to untaxed reserves ...........cccccceeeeeiiiiiiiiiiiiiccciieeeeees

Gain (loss) of the period available for appropriation ..(+)/(-)

Codes Period Preceding period
75/76B 70.450.870,25 65.534.820,53
75 55.154.828,93 64.627.130,89
750 29.059.570,86 14.263.405,29

751 9.232.264,30 9.373.430,95
752/9 16.862.993,77 40.990.294,65

76B 15.296.041,32 907.689,64
65/66B 106.114.913,03 147.840.999,87
65 6.071.424,41 87.927.353,26
650 30.465.695,13 41.233.005,64
651 -41.638.728,03 2.0563.432,83
652/9 17.244.457,31 44.640.914,79
66B 100.043.488,62 59.913.646,61
9903 -136.872.329,48 -134.222.304,17
780 | iiiiiiieeeeeeeeee b e,
680 | i | e
67/77 -29.290,00 -331.792,56
670/3 630.398,12 437.845,21
77 659.688,12 769.637,77
9904 -136.843.039,48 -133.890.511,61
789 | i | e,
689 | i |
9905 -136.843.039,48 -133.890.511,61
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 5 |

APPROPRIATION ACCOUNT
Profit (loss) to be appropriated ............cccccooiiiiiiie (+)(-)
Gain (loss) of the period available for appropriation ............ccccecvinee. (+)(-)
Profit (loss) brought forward ..o (+)(-)
Withdrawals from capital and reServes ...........cccccooceieiiiiiiiiiiiiiiiieee
on the contribution ... e
FrOM FESEIVES ...t e e e e e e e e e e as
Transfer to capital and reserves ...............cccccccoiiiiiiiiiiii
to the contribution ...
10 1€QAI FESEIVE ...t
£0 OtNEI FESEIVES ....eiiiiiiiiieeee ettt
Profit (loss) to be carried forward .................ccccooiiiiii (+)(-)
Owners' contribution in respect of I0SSES ...........cccvvviiiiiiii e
Profit to be distributed ...
[TV o 1= o Vo 1= PR
Directors' or managers' entitlements ...........ccoooeiiiiii i
EMPIOYEES ...
Other benefiCiaries ...

Codes

Period

Preceding period

9906
(9905)
14p

79172
791
792

691/2
691
6920
6921

(14)
794
694/7
694
695

696
697

-496.260.024,34
-136.843.039,48
-359.416.984,86

-369.416.984,86
-133.890.511,61
-225.526.473,25
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| Nr. | 0404.021.727 | | F-cap 6.1 |

EXPLANATORY DISCLOSURES

STATEMENT OF FORMATION EXPENSES OR CAPITAL INCREASE EXPENSES, LOAN ISSUE EXPENSES AND
RESTRUCTURING COSTS

Codes Period Preceding period

Net book value at the end of the period ............ccccoeeivieiiiiiciicccce 20P XXXXXXXXXXXXXXX 200.002,01
Movements during the period

NEW EXPENSES INCUITEA ......eveiiiiiieiiiie ettt 8002 1.410.000,00

DEPreCiation .....c.cooiiiiiiiii e 8003 591.668,71

(@15 =T SR (F)/(-) | 8004 |
Net book value at the end of the period ............ccccccceeeieieiieierccceeeeeee (20) 1.018.333,30
Of which

Formation or capital increase expenses, loan issue expenses and other

fOrmation EXPENSES .....eiiiiiiiiiiiie e 200/2 1.018.333,30

Restructuring CoStS ........oooiiiiiiiii e 204 |
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.2.2 |

RESEARCH COSTS INCURRED IN A FINANCIAL YEAR BEGINNING BEFORE 1
JANUARY 2016

Acquisition value at the end of the period ....................ccoci

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets

Sales and disposals ........ccccevvvvernciierineenineenne
Transfers from one heading to another ............ccccoiiiiiiis

Acquisition value at the end of the period ....................ccocoiiii,
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOMEA ...t
WIEEEN DACK .o
Acquisitions from third parties ..........cccoceereeiiienie i
Cancelled owing to sales and disposals .........

Transferred from one heading to another

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........ccccoiiiiiiiiecie e

Codes

Period

Preceding period

8055P

8025
8035
8045

8055

8125P

8075
8085
8095
8105
8115

8125

81312

XXXXXXXXXXXXXXX

RESEARCH COSTS INCURRED IN A FINANCIAL YEAR BEGINNING AFTER 31 DECEMBER 2015

Acquisition value at the end of the period ...................cooii
Depreciations and amounts written down at the end of the period ..................cc.ccooi

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ......cutiuiitiiiiitiaie ittt siee e siee sttt sne e nae s

Codes Period

8056 41.414.087,96
8126 41.414.087,96
81313 0,00
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.2.3 |

CONCESSIONS, PATENTS, LICENCES, KNOW-HOW, BRANDS AND SIMILAR
RIGHTS

Acquisition value at the end of the period ....................ccoci

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ...........cccccceiiiiiiiiiiiis
Sales and diSPOSAlS .........ccooviiiiiiiiii e
Transfers from one heading to another ..o, (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ..................c.ccooiii
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ... s
WIHEEEN DACK oo
Acquisitions from third parties ..........cccoceeieeriiierei e
Cancelled owing to sales and diSposals ..........ccccooiiiiiiiiiiiiici e
Transferred from one heading to another ...........cccccocoiiiiis (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........ccccoiiiiiiiiieeie e

Codes Period Preceding period
8052P XXXXXXXXXXXXXXX 72.858.354,55
8022 6.715.446,78

8032 5.984.770,22

8042 | e

8052 73.589.031,11

8122P XXXXXXXXXXXXXXX 52.803.326,00
8072 7.242.065,14

8082 | eeeeeeeeeieiee,

8092 |

8102 3.302.134,02

8112 | e,

8122 56.743.257,12

211 16.845.773,99
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| Nr. | 0404.021.727 |

F-cap 6.3.1 |

STATEMENT OF TANGIBLE FIXED ASSETS

LAND AND BUILDINGS
Acquisition value at the end of the period ...

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ............cccciviiiiiiiiiiiicins
Sales and diSPOSAIS ...cccveiiiiiiiiiiii i
Transfers from one heading to another ... (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccoc
Revaluation surpluses at the end of the period .................c..ocos

Movements during the period
RECOIAEA ... e e
Acquisitions from third parties ..........ccccceiiiiiiii
(071 (o711 1= SRR
Transferred from one heading to another ...........ccccoeiiiiiiiinis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................c..ccoos
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ... e e
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........cccccceiiiiiii
Cancelled owing to sales and diSPoSals .........ccccoceeeriiiiiiiiiineeee e
Transferred from one heading to another ...........cccccocoiiiiiiiis (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........ccciriiiieiiniieie e

Codes Period Preceding period
8191P XXXXXXXXXXXXXXX 119.818.286,01
8161 151.627,90

8171 305.645,12

8181 | e,

8191 119.664.268,79

8251P XXXXXXXXXXXXXXX | e,
8211 | e,

8221 | e,

8231 | e,

8241 | e,

8251 | e,

8321P XXXXXXXXXXXXXXX 116.607.133,63
8271 296.211,36

8281 | e,

8291 | e,

8301 300.421,31

8311 | e,

8321 116.602.923,68

(22) 3.061.345,11
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.3.2 |

PLANT, MACHINERY AND EQUIPMENT
Acquisition value at the end of the period ....................cco

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ..........c.ccccoveiiiiiiiiiieiicn,
Sales and diSPOSaAlS ........oooiiiiiiiiiii
Transfers from one heading to another ..........ccccoceiiiiiiiiiieeees (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccoci
Revaluation surpluses at the end of the period ....................cocois

Movements during the period
RECOIAEA ... e e e e e e e
Acquisitions from third parties ...
(071 (o711 L= PR
Transferred from one heading to another ...........ccccooiiiiiiiis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc.ccois
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ... et
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........cccoceiiiiiiii
Cancelled owing to sales and diSposals .........cccoeviiiiiiiiiciiiee e
Transferred from one heading to another ..o (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .........ccccoociiiiiiiiiiiinc e

Codes Period Preceding period
8192P XXXXXXXXXXXXXXX 937.442.440,49
8162 15.277.306,34

8172 415.057,10

8182 | e,

8192 952.304.689,73

8252P XXXXXXXXXXXXXXX | e,
8212 | e,

8222 | e,

8232 | e,

8242 | e,

8252 | e,

8322P XXXXXXXXXXXXXXX 906.354.699,97
8272 9.976.438,82

8282 | e,

8292 | e,

8302 415.057,10

8312 | e,

8322 915.916.081,69

(23) 36.388.608,04
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.3.3 |

FURNITURE AND VEHICLES
Acquisition value at the end of the period ....................cco

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ..........c.ccccoveiiiiiiiiiieiicn,
Sales and diSPOSaAlS ........oooiiiiiiiiii
Transfers from one heading to another ...........cccocviiiiiiiiiniee s (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccooi
Revaluation surpluses at the end of the period .................c..cocois

Movements during the period
RECOIAEA ...t e e e e e e
Acquisitions from third parties ...
(071 (o711 1= TP ERR
Transferred from one heading to another ...........ccccoeiiiiiiiiis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc..coos
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ...t
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........ccccceiiiiiiiii
Cancelled owing to sales and disposals .........ccccoeriiiiiiiiiciiieee e
Transferred from one heading to another ..o, (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .........cccoooiiiiiiiiiicncecee s

Codes Period Preceding period
8193P XXXXXXXXXXXXXXX 6.467.028,57
8163 11.587,77

8173 31.047,71

8183 | e,

8193 6.447.568,63

8253P XXXXXXXXXXXXXXX | e,
8213 | e,

8223 | e

8233 | e,

8243 | e,

8253 | e,

8323P XXXXXXXXXXXXXXX 6.350.221,83
8273 50.958,14

8283 | e,

8293 | e,

8303 26.526,87

8313 | e,

8323 6.374.653,10

(24) 72.915,53

First - F-cap2022 - 16 / 65




| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.3.5 |

OTHER TANGIBLE FIXED ASSETS
Acquisition value at the end of the period ....................cco

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ..........c.ccccoveiiiiiiiiiieiicn,

Sales and diSPOSaAlS ........oooiiiiiiiiiii
Transfers from one heading to another ..........ccccoceiiiiiiiiiiieees (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccocii,
Revaluation surpluses at the end of the period .................c..cocoois

Movements during the period
RECOIAEA .. e e e e e e

Acquisitions from third parties .........cccoooi e
(071 (o711 1= PR
Transferred from one heading to another ...........ccccooiiiiiiies (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc.cocois
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ... e
WIHHEN DACK ...t
Acquisitions from third parties ..........ccccceviiiiiiiii
Cancelled owing to sales and disposals .........ccccoeriiiiiiiiiiiiiece e,
Transferred from one heading to another ..o, (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........ccceeiiniiiiiniieii e

Codes

Period

Preceding period

8195P

8165
8175
8185

8195

8255P

8215
8225
8235
8245

8255

8325P

8275
8285
8295
8305
8315

8325

(26)

XXXXXXXXXXXXXXX

906.988,57

XXXXXXXXXXXXXXX

906.988,57

906.988,57
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.3.6 |

ASSETS UNDER CONSTRUCTION AND ADVANCE PAYMENTS
Acquisition value at the end of the period ..................cccii

Movements during the period
Acquisitions, including produced fixed assets ..........c.ccccoveiiiiiiiiiieiicn,
Sales and diSPOSaAlS ........oooiiiiiiiiii
Transfers from one heading to another ..........ccccoceiiiiiiiiiieees (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccooi
Revaluation surpluses at the end of the period ....................cocoois

Movements during the period
RECOIAEA ... e e e e e e
Acquisitions from third parties ...
(071 (o711 L= R STR
Transferred from one heading to another ...........ccccoeiiiiiis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc.ccois
Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

Movements during the period
RECOIAEA ... e
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........ccccceiiiiiiiiii
Cancelled owing to sales and disposals .........ccccoeriiiiiiiiiciiiee e,
Transferred from one heading to another ..o, (+)(-)

Depreciations and amounts written down at the end of the period .............

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........ccceeiiniiiiiniieie e

Codes

Period

Preceding period

8196P

8166
8176
8186

8196

8256P

8216
8226
8236
8246

8256

8326P

8276
8286
8296
8306
8316

8326

(27)

XXXXXXXXXXXXXXX

36.976,18

42.182,50

XXXXXXXXXXXXXXX

42.182,49

5.206,32

0,01
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| Nr. | 0404.021.727 |

F-cap 6.4.1 |

STATEMENT OF FINANCIAL FIXED ASSETS

AFFILIATED ENTERPRISES - PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES
Acquisition value at the end of the period ...

Movements during the period
ACQUISIEIONS ..o
Sales and diSPOSAIS ...ccoveiiiiiiiiiiii i
Transfers from one heading to another ..........ccccoceiiiiiiiiiiees (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccoo
Revaluation surpluses at the end of the period ....................cocos

Movements during the period
RECOIAEA ..o e e
Acquisitions from third parties ..........cccccciiiiiiiii
(071 (o711 1= SRS
Transferred from one heading to another ...........ccccoeiiiiiiiinis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc.ccoos
Amounts written down at the end of the period ....................ccc i

Movements during the period
RECOIAEA ... e
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........cccccciiiiiiii
Cancelled owing to sales and diSPoSals .........ccccoceeeiiiieiniiiienee e
Transferred from one heading to another ..o, (+)(-)

Amounts written down at the end of the period .......................
Uncalled amounts at the end of the period ...............ccocoeiiiiiiiie
Movements during the period .............cccoooiiiiiiiiii e (+)(-)

Uncalled amounts at the end of the period .............c.ccoooiiiiiiiie

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD ........cooieiiiiiaiiniieie e

AFFILIATED ENTERPRISES - AMOUNTS RECEIVABLE
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .......ccoitiiiiiieieneeie e eneas

Movements during the period
2o Lo 111 o o TP
REPAYMENTS ...
Amounts Written dOWN ...
Amounts WHtteN DACK .......eviiiiiiiiii e
Exchange differenCes .......cccoooeeiiiiiiiiii e (+)(-)
Other MOVEMENES  ...coiiiiieiiiie e (+)(-)

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .........ccovtiiiiiniiieniienie et

ACCUMULATED AMOUNTS WRITTEN OFF AMOUNTS RECEIVABLE AT END OF
THE PERIOD .........................................................................................................

Codes Period Preceding period
8391P XXXXXXXXXXXXXXX 1.615.306.919,05
8361 95.233.094,18

8371 125.005.197,20

8381 | e,

8391 1.585.5634.816,03

8451P XXXXXXXXXXXXXXX | e,
8411 | e,

8421 | e,

8431 | e,

8441 | e,

8451 | e,

8521P XXXXXXXXXXXXXXX 723.465.336,15
8471 100.038.291,42

8481 | e,

8491 | e,

8501 | e,

8511 | e,

8521 823.503.627,57

8551P XXXXXXXXXXXXXXX | e
8541 | e,

8551 | e,

(280) 762.031.188,46

281P XXXXXXXXXXXXXXX 93.911.846,69
8581 14.373.542,16

8591 89.341.980,95

8601 | e,

8611 15.296.041,32

8621 | e,

8631 | e,

(281) 34.239.449,22

8651 | e,
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.4.3 |

OTHER ENTERPRISES - PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES
Acquisition value at the end of the period ..................cccii

Movements during the period
ACQUISIHIONS ettt e e e e e
Sales and diSPOSaAlS ........oooiiiiiiiiiii
Transfers from one heading to another ..........ccccoceiiiiiiiii s (+)(-)

Acquisition value at the end of the period ....................ccoci,
Revaluation surpluses at the end of the period ....................ocois

Movements during the period
RECOIAEA ..ottt a e e e e e e

Acquisitions from third parties .........ccoooii e
(071 (o711 L= PRSP ERR
Transferred from one heading to another ...........cccccooiiiiiiiiiis (+)/(-)

Revaluation surpluses at the end of the period .................cc.ccois
Amounts written down at the end of the period ....................ccc

Movements during the period
RECOIAEA ... e
WIHHEN DACK ...
Acquisitions from third parties ..........ccccceiiiiiiii
Cancelled owing to sales and disposals .........cccoeriiiiiiiiiiiiiee e
Transferred from one heading to another ...........cccccocoiiiiis (+)(-)

Amounts written down at the end of the period ...
Uncalled amounts at the end of the period ............c..cccoiiiiiiii e
Movements during the period .............cccoooiiiiiiiiii (+)(-)

Uncalled amounts at the end of the period ....................ccoo

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .....cccoitiiiiiiaiiniienie e

OTHERS ENTERPRISES - AMOUNTS RECEIVABLE
NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .........cccvieiiiiiiieniienieesiee e

Movements during the period
Additions

REPAYMENTS ...

AMOoUNts WHHEN AOWN ...
Amounts WHtteN DACK .......eviiiiiiiii e
Exchange differenCes ......ccccooveeiiiiiiii e (H)(-)
Other MOVEMENES  ...ooiiiiieiiiie et (+)(-)

NET BOOK VALUE AT THE END OF THE PERIOD .......ccccvoiiiiiiiiiicie e

ACCUMULATED AMOUNTS WRITTEN OFF AMOUNTS RECEIVABLE AT END OF
THE PERIOD .........................................................................................................

Codes

Period

Preceding period

8393P

8363
8373
8383

8393

8453P

8413
8423
8433
8443

8453

8523P

8473
8483
8493
8503
8513

8523
8553P
8543

8553

(284)

285/8P

8583
8593
8603
8613
8623
8633

(285/8)

8653

XXXXXXXXXXXXXXX

2.400,04

XXXXXXXXXXXXXXX

2.400,04

XXXXXXXXXXXXXXX

6.800,00
8.190,00

2.400,04

22.270,00
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[Nr. | 0404.021.727 F- cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS INFORMATION
PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES IN OTHER ENTERPRISES
The following list mentions the companies in which the company holds a participating interest (recorded in headings 280 and 282 of

assets), as well as the companies in which the company holds rights (recorded in headings 284 and 51/53 of assets) for an amount of
at least 10% of the capital, the equity or a class of shares of the company.

Rights held Data extracted from the most recent annual accounts
NAME, full address of the REGISTERED —— oo
OFFICE and for an enterprise governed ; subsidiari apita land
by Belgian law, the \ directly es Annual | Curre reserves Net result
COMPANY IDENTIFICATION NUMBER ature accountsas | ncy @ or()
Number % % per code . .
(in units)
Agfa Corporation
Foreign company
611 River Drive, EImwood Park
Center 3, 3rd Floor, 07407-1325
New Jersey, United States 31/12/2019 | USD 90.632.294,00 | -5.282.108,00
- 100 100,0 0,0

Agfa de Mexico SA de CV

MX

Foreign company

Torre de los Parques, Del Benito
Juarez Insurgentes Sur No 1196,
17(PO) Col Tlacoquemécatl de
Valle, 03200 Mexico DF, Mexico 31/12/2018 | MXN 172.994.548,00 9.825.050,00

- 499 | 99,99 0,01

Agfa Finance

0436.501.879

Public limited company
Septestraat 27, 2640 Mortsel,
Belgium 31/12/2020 | EUR 45.912.353,00 414.056,00

- 84.085 | 91,83 8,17

Agfa Gevaert A.E.B.E.

GR

Foreign company

Stylianou Gonata 16 box PO Box
42017, 12110 Peristeri-Athene,
Greece 31/12/2019 | EUR 2.275.254,95 194.172,93

- 128.000 100,0 0,0

Agfa Gevaert Argentina S.A.

AR

Foreign company

Venezuela 4267 69, 1211 Buenos
Aires, Argentina 31/12/2019 | ARS -216.011.647,00 4.037.105,00

- 56 | 93,33 5,0

Agfa Gevaert Colombié Ltda

co

Foreign company

Carrera 68 D N° 25 B-86, Oficina
906 del Edificio Torre Central,
Bogota DC, 31/12/2019 | COP | 8.877.550.151,00 3|233.596.946,00
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Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES IN OTHER ENTERPRISES (CONTINUED)

NAME, full address of the REGISTERED
OFFICE and for an enterprise governed
by Belgian law, the
COMPANY IDENTIFICATION NUMBER

Rights held

Data extracted from the most recent annual accounts

Nature

directly

subsidiari
es

Number %

%

Annual
accounts as
per

Curre
ncy
code

Capita land
reserves

Net result

(+) or

()

(in units)

Agfa Gevaert do Brasil Ltda
BR

Foreign company

Alameda Vicente Pinzon 51 7°
andar, 04714 Sao Paulo, Brazil

Agfa Gevaert Japan Ltd.

JP

Foreign company

Osaki New City Bldg No 1 5F No 1
5F 1-6-1 Osaki, Shinagawa-ku,
1410032 Tokyo, Japan

Agfa Gevaert Ltd.

AU

Foreign company

15, Dalmore Drive PO Box 9149,
3179 Scoresby - Victoria, Australia

Agfa Gevaert Ltd

Foreign company

27, Great West Road Vantage
West, TW8 9AX
Brentford-Middlesex, United
Kingdom

Agfa Gevaert Ltda

CL

Foreign company

Avenida Presidente Riesco # 5435,
Of 1303 Las Condes, 1 Santiago
de Chile, Chile

Agfa-Gevaert NZ Ltd

Nz

Foreign company

3 Corner Argus Place & Sunnybrae
Road box C.P.O. Box 215,
Auckland, New Zealand

Agfa Gevaert S.p.A

IT

Foreign company

Via Massimo Gorki 69, 20092
Cinisello Balsamo (Milano), Italy

1.7

372.218

36.653.461

9.990.000

14.549.999

13.799.999

18.270.612

3.000.000

3.620.000

99,99

99,99

100,0

99,99

99,99

99,99

100,0

100,0

0,0

0,01

0,0

0,01

0,01

0,01

0,0

0,0

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2018

31/12/2019

31/12/2019

BRL

JPY

AUD

GBP

CLP

NZD

EUR

136.674.092,33

481.561.605,00

26.145.000,00

165.672,84

506.083.000,00

7.996.492,00

35.412.766,00

20.528.465,80

-30.855.243,00

26.000,00

-8.599,14

173.499.000,00

268.335,00

52.568,00
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[Nr. [ o0404.021.727

F-

cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES IN OTHER ENTERPRISES (CONTINUED)

NAME, full address of the REGISTERED
OFFICE and for an enterprise governed
by Belgian law, the
COMPANY IDENTIFICATION NUMBER

Rights held

Data extracted from the most recent annual accounts

Nature

directly

subsidiari
es

Number %

%

Annual
accounts as
per

Curre
ncy
code

Capita land
reserves

Net result

(+) or

()

(in units)

Agfa N.V.

0456.366.588

Public limited company
Septestraat 27, 2640 Mortsel,
Belgium

Agfa HealthCare N.V.
0403.003.524

Public limited company
Septestraat 27, 2640 Mortsel,
Belgium

Agfa HealthCare Corporation
Foreign company

10, South Academy Street
Greenville, 29601 South Carolina,
United States

Agfa (Wuxi) Imaging Company Ltd
CN

Foreign company

115 # Land Wuxi National Hi-Tech
Industrial Development Zone,
214028 Jiangsu, China

Agfa Ltd.

IE

Foreign company

South Bank House, 6th Floor
Barrow Street, Dublin 4, Ireland

Agfa Materials Japan Ltd
Foreign company

Osaki New City, Bldg, N°1, 5F,
1-6-1 Osaki Shinagawa, Japan

Agfa Materials Taiwan Co Lt
Foreign company

3F, No 237, Sung Chiang Road,
10483 Taipei, China-Taiwan

000 Agfa Ltd

Foreign company

ul. Kantemirovskaya 58, 115477
Moskou, Russian Federation

397.603 99,9

181.031 99,99

100 | 92,59

0 | 99,16

800.000 | 100,0

18.730

100,0

100.000

100,0

0 100,0

0,01

0,01

7,41

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

EUR

EUR

UsD

CNY

EUR

JPY

TWD

RUB

97.657.072,00

558.201.639,00

41.518.022,26

189.689.224,99

1.854.313,00

84.619.133,00

9.099.629,00

184.041.000,00

167.430.075,00

485.253.231,00

156.750.866,42

9.012.245,11

34.161,00

34.586.850,00

4.160.880,00

25.930.000,00
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Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES IN OTHER ENTERPRISES (CONTINUED)

NAME, full address of the REGISTERED
OFFICE and for an enterprise governed
by Belgian law, the
COMPANY IDENTIFICATION NUMBER

Rights held

Data extracted from the most recent annual accounts

Nature

directly

subsidiari
es

Number %

%

Annual
accounts as
per

Curre
ncy
code

Capita land
reserves

Net result

(+) or

()

(in units)

Agfa South Africa (PTY) Ltd
Foreign company

Corner Elizabeth and Caravelle
Roads, 1460 Boksburg - Gauteng,
South Africa

Luithagen N.V.

0425.745.668

Public limited company
Septestraat 27, 2640 Mortsel,
Belgium

Agfa Healthcare Argentinié
Foreign company

Venezuela 4269, 1211 Buenos
Aires, Argentina

Agfa Healthcare Chili

Foreign company

Avenida Presidente Riesco #5435
Of 1301, Las Condes - Santiago de
Chile, Chile

Agfa Healthcare Colombia

Foreign company

Avenida Calle 26 No 68B, 31 Torre
1 - Piso 6, Bogota D.C., Colombia

Agfa Healthcare India Private
Foreign company

2 nd Floor, Plot No B-14, Road
No-1 Near MIDC Bldg, Wagle
Estate Near Mulund Check Naka,
400604 Thane (West), India

Agfa Healthcare Mexico

Foreign company

Torre de los Parques, Del Benito

Juarez Insurgentes Sur No 1196

Piso 16 Col. Tlacoquemécatl del

Valle, 03200 Mexico D.F., Mexico

Agfa Graphics Middle East FZCO
Foreign company

Office E1 110, PO Box 36159, ,
United Arab Emirates

10.000.100 100,0

200.687 100,0

90 0,03

52.477 0,02

5 0,01

2.717.483

37,81

1 0,01

13 17,11

0,0

0,0

99,97

99,98

99,99

62,19

99,99

82,89

31/12/2019

31/12/2020

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2019

31/03/2019

31/12/2019

31/12/2019

ZAR

EUR

ARS

CLP

copr

INR

MXN

AED

23.140.925,52

21.477.079,00

255.385.627,00

-438.347.300,00

4.268.173.337,00 2

1.043.954.000,00

106.613.582,00

-5.297.849,00

3.944.551,80

975.508,00

53.527.404,00

951.181.965,00

010.396.193,00

66.699.000,00

-4.254.820,00

216.364,00
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[Nr. | 0404.021.727 F- cap 6.5.1

PARTICIPATING INTERESTS AND SHARES IN OTHER ENTERPRISES (CONTINUED)

Rights held Data extracted from the most recent annual accounts
NAME, full address of the REGISTERED o e~
OFFICE and for an enterprise governed ; subsiaiari apita lan
by Belgian law, the directly es Annual Curre reserves Net result
COMPANY IDENTIFICATION NUMBER | Nature accounts as | ncy () or ()
Number % % per code (in units)
Agfa-Gevaert GmbH
Foreign company
Paul-Thomas-Strasse 58, 40599
KélIn, Germany 31/12/2018 | EUR 11.556.377,13 1.257.027,10
999.000 99,9 0,1
Agfa-Gevaert S.A.
Foreign company
Avenue du Général de Gaulle 47,
59710 Pont-a-Marcq, France 31/12/2018 | EUR 64.754.365,00 | 16.439.448,00
999 99,9 0,0
Agfa PHOTO Argentina S.R.L.
Foreign company
1211 Buenos Aires, Argentina 31/12/2019 | EUR 0,01 0,01

574.003 99,9 0,01

Agfa Healthcare Vietnam Co Ltd
Foreign company

Ben Nghe Ward, district 1, Ho Chi
Ninh City, Viet Nam 31/12/2019 | VND | 1.758.334.462,00-5/198.883.638,00

0 | 1000 0,0

Agfa Australié Pty Ltd

Foreign company

Dalmore Drive, PO Box 9149 15,
3179 Scoresby - Victoria, Australia 31/12/2019 | AUD 1.649.000,00 1.151.000,00

500 100,0 0,0

Agfa-Gevaert Iran SSK
Foreign company

Sarve Gharbi Boulvard, Saadat
Abed, 1998987415 Tehran, Iran 31/12/2019 | EUR 0,01 0,01

402 1,09 | 97,87

Pt Gevaert-Agfa Healthcare
Indonesia

Foreign company

Bintaro Jakarta Selatan 23 C,
12330 DKI Jakarta, Indonesia 31/12/2019 | IDR | 3.443.246.824,00 |478.353.183,00

1.200 0,4 99,6

Agfa Canada Inc
Foreign company
Mississauga L5r 3V8, Ontario,
Canada 31/12/2019 | CAD -161,00 322,00

100 100,0 0,0

Agfa Honk kong Ltd

Foreign company

King's Road, North Point 663, ,
Hong Kong 31/12/2019 | HKD 0,01 0,01

1 100,0 0,0
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| Nr. | 0404.021.727 |

| F-cap 6.6 |

OTHER INVESTMENTS AND DEPOSITS, ALLOCATION DEFERRED CHARGES AND ACCRUED INCOME

Codes Period Preceding period
INVESTMENTS: OTHER INVESTMENTS AND DEPOSITS
Shares and current investments other than fixed income investments .... | 57 161.380.122,69 294.289.914,43
Shares - Book value increased with the uncalled amount ............................ 8681 161.380.122,69 294.289.914,43
Shares - Uncalled amouUNt ........ooooiiiiiiiieeee e 8682 | i | e,
Precious metals and Works of art ........ccooveviiiiiiiiiie e 8683 | i | e
Fixed iNCOMEe SECUILIES ..........oooeiiiiiiiiiiee e 52 | i | e
Fixed income securities issued by credit institutions ...........cc.ccocooeieii 8684 | i | e,
Fixed term accounts with credit institutions .................ccccocvevvieiieecenn. 53 50.000.000,00 60.000.000,00
With residual term or notice of withdrawal
UP to0NE MONTH ..o 8686 | oo
between one month and ONE Year .........ccccocvvriieiiiiie i 8687 50.000.000,00 60.000.000,00
(oY= o] =T Y= = | PP 8688 [ .. |
Other investments not mentioned above .............cccccee e, 8689 | e |
Period
DEFERRED CHARGES AND ACCRUED INCOME
Allocation of heading 490/1 of assets if the amount is significant
............................................................................................................................................................................. 3.458.419,76
............................................................................................................................................................................. 121.088,66
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| Nr. | 0404.021.727 |

|  F-cap6.7.1]

STATEMENT OF CAPITAL AND SHAREHOLDING STRUCTURE

Codes Period Preceding period
STATEMENT OF CAPITAL
Capital
Issued capital at the end of the period ... 100P XXXXXXXXXXXXXXX 186.794.611,00
Issued capital at the end of the Period ...........ccccveeveeeeeieeeeeeee e (100) 186.794.611,00
Codes Value Number of shares
Changes during the period
Structure of the capital
Different categories of shares
..................................................................................................................... 186.794.611,00 160.506.706
Registered Shares ........cooooiiiiiiiiie e 8702 XXXXXXXXXXXXXX | e,
Shares dematerialized ...........ooooiiiiiiiiii 8703 XXXXXXXXXXXXXX 160.506.706
Codes Uncalled amount Capital call'ed but not
paid
Capital not paid
Uncalled capital ... (101) | e XXXXXXXXXXXXXX
Called up capital, UNPaid ........coooeiiiiiiiee e 8712 XXXXXXXXXXXXXX | e
Shareholders having yet to pay up in full
Codes Period
Own shares
Held by the company itself
Amount of capital Neld ... e 8721 257.920,87
Corresponding NUMDETr Of SNAES .......cooiiiiiiiiiii s 8722 68.053
Held by the subsidiaries
Amount of capital held .........ooo e 8731 |
Corresponding NUMDBET Of SNArES .....cooiiiiiii e 8732 | e
Commitments to issue shares
Owing to the exercise of conversion rights
Amount of outstanding convertible 10aNS ...........oooiiiiii i 8740 |
Amount of capital to be SUDSCHDEd .......coociiiii 8741 |
Corresponding maximum number of shares to be issued ...........ccccoociiiiiiiiii 8742 |
Owing to the exercise of subscription rights
Number of outstanding subscription rights ..........coooueiiiiiii e 8745 | e
Amount of capital to be SUDSCIDEA ........c.ueiiiiiiiiii e 8746 |
Corresponding maximum number of shares to be issued ...............cccciii 8747 | e
Authorized capital NOt ISSUGH ..........ooo i ne e 8751 |
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| Nr. | 0404.021.727

|  F-cap6.7.1]

Shares issued, non representing capital
Distribution
N U Tag] o7=T o) =] o F=T T O TPRPP TSR
Number of voting rights attached thereto ...
Allocation by shareholder
Number of shares held by the company itSelf ...
Number of shares held by its subSIdiaries ............ccooo e

Supplementary explanation relating to the contribution (including the industry contribution)

Codes Period
8761 | e,
8762 | e,
8771 | e,
8781 | e,
Period
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| Nr. | 0404.021.727 |  F-cap6.7.2 |

SHAREHOLDERS’ STRUCTURE OF THE COMPANY AT YEAR-END CLOSING DATE

As reflected in the notifications received by the company pursuant to article 7:225 of the Belgian Companies and Associations Code,
article 14 fourth paragraph of the law of 2 May 2007 on the publication of major holdings and article 5 of the Royal Decree of 21
August 2008 on further rules for certain multilateral trading facilities.

Rights held

NAME of the persons who hold the rights of the enterprise, specifying the

ADDRESS (of the registered office, when it involves a legal person) and the Number of voting rights

COMPANY IDENTIFICATION NUMBER, when it involves an enterprise Nature Linked to Not linked to %
under Belgian law securities securities

Agfa-Gevaert N.V.
0404.021.727
Septestraat 27, 2640 Mortsel, Belgium

0 0 0,04
LLB Fund Services AG

0 0 4,56
Axxion S.A.

0 0 513
Norges Bank

0 0 3,0
Free Float

0 0 72,21
Active Ownership Capital S.a.r.l.

0 0 15,06
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| Nr. | 0404.021.727 | | F-cap 6.8 |

PROVISIONS FOR OTHER LIABILITIES AND CHARGES

Period

ANALYSIS OF THE HEADING 164/5 OF LIABILITIES IF THE AMOUNT IS SIGNIFICANT
725.636,00
11.162.930,60
190.415,12
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| Nr. | 0404.021.727 | | F-cap 6.9 |
STATEMENT OF AMOUNTS PAYABLE, ACCRUED CHARGES AND DEFERRED INCOME
Codes Period
BREAKDOWN OF AMOUNTS PAYABLE WITH AN ORIGINAL PERIOD TO MATURITY OF MORE THAN ONE
YEAR, ACCORDING TO THEIR RESIDUAL TERM
Current portion of amounts payable after more than one year falling due within one year
FINANCIAl AEDLS ..ottt e e et e e e e e e e e e s e nnere e e e nnnee 8801 [
10 ool o [T =1 (Yo N LoT=T o USRS 8811
Unsubordinated debentures ................. 8821
Leasing and other similar obligations 8831
Credit INSHEULIONS ....eieieiii ettt e bt et et e e e e bt e s rnne e e saneee s 8841
(0]101=T gl (oY= o I PP PP PP PP PP PP STRTOPPPPPINE 8851
QLI = (o [T (=] o) TSROSO 8861
YU o] o] [=1 £ PO PO PSP P PP PPPPSRP 8871
Bills of exchange payable ... 8881 [
Advance payments received on contract in ProgreSSs ........ooceeerreienieieiiiee e 8891 | e
Other amouNts PAYADIE ... e 8901 [
Total current portion of amounts payable after more than one year falling due within one year .. | (42) | s
Amounts payable with a remaining term of more than one but not more than five years
FINANCIal AEDLS ... e 8802
T8 oe] (o [1p =1 (Yo [ [ = 1o =TSP PPRR 8812
Unsubordinated debentures ................. 8822
Leasing and other similar obligations 8832
Credit INSHIULIONS ... .o e e s e e e e e 8842
(0] (o =Tl (o 7= 1= PP PP UTUT T STTPRPPRINE 8852
TradE AEDES ... e e e e e e e e e et e r e e e e aee s 8862
ST o] o] 1= = S SP PR 8872
Bills of @XChange Payable ...........cooiiiiiiiiiii e 8882 | ireeeeiceees
Advance payments received on contracts in Progress ...........occeviiiiiiiiiiiiciiiiieee e 8892 [
Other amounts PaYaDIe ... 8902 [
Total amounts payable with a remaining term of more than one but not more than five years .... | 8912 403.259.634,38
Amounts payable with a remaining term of more than five years
[T = g ot t= 1o 1= o) PO PPPPPPPPPPPPPNN 8803 | e
Subordinated 10aNS ......oooiiiii 8813 [
Unsubordinated debentures ................. 8823 | e
Leasing and other similar obligations 8833 | e
Credit INSHIULIONS .....ooiieie e s 8843 | e
L0 (1= g [ F= T - S U P RPRRP 8853
LT (SR e (=] o] £ PO P PP PP PP PPPPPPPPPNE 8863
ST o) o1 11T £ PSPPSRI 8873
Bills of exchange payable ... e 8883 [
Advance payments received on CONtracts iN PrOgreSs ........cceeevveiieireeiiiee e 8893 | e
Other amounts PAYADIE ..........ooiiiiii e 8903 | e
Total amounts payable with a remaining term of more than five years ...............ccccccoevncinennnnn, 8913 | i
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| Nr. | 0404.021.727 F-cap 6.9 |
Codes Period
GUARANTEED AMOUNTS PAYABLE (included in headings 17 and 42/48 of the liabilities)
Amounts payable guaranteed by Belgian public authorities
FINANCIAL AEDLS ..ottt e e e e e e e e e e e e eee e e e nanee 8921 [
Subordinated loans 8931 [
Unsubordinated debentUIES .........ccceiiiiiiiiiiic e 8941 | s
Leasing and similar obligatioNs ..........ocueeiiii i 8951 [
Credit INSHEULIONS .. .eie ittt e bt e st e e s b e e ebb e s rnne e e snneeean 8961 | s
L0 (=T g [ F= T - SO RPSR 8971
QLI = (o [T (=] o) TSP P PR U P R OPI 8981
YU o] o] 1= = PO PP T PP PPPPPPPN 8991
Bills of exchange payable ... e 9001 [
Advance payments received on CONtracts in ProgreSs ........ccveerreiircrieiiiee e 9011 | e
Remuneration and SOCIAl SECUNLY ......c.coiiiiiiiiiiiii e e e e e e e 9021 |
Other amounts Payable ..........c..oooiiiii e 9051 |
Total amounts payable guaranteed by Belgian public authorities ... 9061 |
Amounts payable guaranteed by real securities or irrevocably promised by the enterprise on its
own assets
FINANCIAL AEDLS ..ottt e e e e e et e e e e e e e e e 8922 [
SUbOrdinated I08ANS ..o e 8932 [
Unsubordinated debENtUIES .........c.eeiiiiiiiiiiii e 8942 | e
Leasing and similar obligations ...........ccccociiiiiiiiiiii 8952
Credit INSHIULIONS ... .o e 8962
8972
8982 | i
8992 | s
9002 | e
9012
9022
9032
Remuneration and SOCIal SECUNILY ..........eriiiiiie e e 9042 |
Other amouNts PAYADIE .......cc.eiiiiiiii ettt st et 9052 | e,
Total amounts payable guaranteed by real securities or irrevocably promised by the enterprise
Loy T IR YT £SO 9062 [ i
Codes Period
TAXES, REMUNERATION AND SOCIAL SECURITY
Taxes (heading 450/3 and 179 of the liabilities)
Outstanding tax dEDES .......oi i e 9072 | e
Accruing taxes payable 9073 7.238.568,04
Estimated taxes payable 450 | e
Remuneration and social security (headings 454/9 and 179 of the liabilities)
Amounts due to the National Social Security OffiCe .........cociiiiiiiiii e 9076 | e
Other amounts payable in respect of remuneration and social security ...........cccccccoiiiiiiiiiii. 9077 31.047.767,69
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| Nr. | 0404.021.727 | F-cap 6.9 |

Period
ACCRUALS AND DEFERRED INCOME
Allocation of heading 492/3 of liabilities if the amount is significant
............................................................................................................................................................................. 463.325,41
............................................................................................................................................................................. 449.008,15
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| Nr. | 0404.021.727

| F-cap 6.10 |

OPERATING RESULTS

OPERATING INCOME

Net turnover
Allocation by categories of activity

Other operating income
Operating subsidies and compensatory amounts received from public
AULNOMIEIES -eiiei e

OPERATING CHARGES

Employees for whom the enterprise submitted a DIMONA declaration or

who are recorded in the general personnel register
Total number at the closing date ...
Average number of employees calculated in full-time equivalents ...............
Number of actual worked hOUIS .........cooocviiiiiiiiieee e

Personnel costs
Remuneration and direct social benefits ..........ccocoeviiiiiiiiini
Employers' contribution for social Security ...........cccoveiiiiiiiicie s
Employers' premiums for extra statutory insurance ...........c.ccccecviiiieninnnn.
Other PersonNEl COSES .....cciiiiiiiiiiiiiiie e (+)/(-)
Retirement and sUrvivors' PENSIONS ........eeeiiiiiiiiiiiiiiiiiii e

Codes Period Preceding period
59.396.192,00 48.524.582,00
208.257.567,00 180.660.741,00
142.123.239,00 140.744.144,00
2.005.659,00 3.083.653,00
88.475.700,00 97.483.467,00
76.313.811,00 69.695.921,00
242.981.826,00 199.666.427,00
740 10.742.486,67 12.232.869,55
9086 1.943 1.990
9087 1.778,4 1.840,0
9088 2.486.270 2.5631.444
620 129.575.206,28 127.838.512,60
621 34.669.302,93 35.414.850,90
622 | iviiieeeeeeeee | e,
623 6.011.097,71 7.635.494,64
624 79.438.809,17 62.034.109,39
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| Nr. | 0404.021.727

| F-cap 6.10 |

Provisions for pensions and other similar rights
Appropriations (uses and write-backs) .........ccccoeiiiiiiiin (+)/(-)

Amounts written off
Stocks and contracts in progress
R LYo o] o [=Yo [P OT
WIHHEN DACK v
Trade debts
=Yo7 ] o [T [
WIHEEN DACK ..t

Provisions for liabilities and charges
o o [11T0) 1 1= TSR
Uses and Write-Dacks .......cooviiiiiiiiiie e

Other operating charges
Taxes related to Operation ...
(01511 7o 1] (=T PRSP

Hired temporary staff and personnel placed at the enterprise's disposal
Total number at the closing date ...
Average number calculated in full-time equivalents ...........c.ccccciiinins
Number of actual Worked NOUIS ..........oooiviiiiiiiiiicceee e
Costs t0 the ENLEIPIISE .....eiorveieiiiiiiit e

Codes Period Preceding period
635 -1.833.820,19 -3.520.852,20
9110 1.859.527,46 847.315,94

9111 3.139.925,30 2.122.197,76

L e 2 10.689,68

< T O [,

9115 13.545.684,79 3.368.907,98
9116 4.240.241,58 7.260.586,76
640 3.216.018,89 3.073.422,23
641/8 11.456.406,62 10.646.780,37
9096 | e | e,
9097 | iiieieeeeeeee | e,
9098 | i | e
617 | i |
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| Nr. | 0404.021.727

| F-cap 6.11 |

FINANCIAL RESULTS

RECURRING FINANCIAL INCOME

Other financial income

Subsidies granted by public authorities and recorded as income for the

period
Capital SUDSIAIES ......oiiiieieiiiee e
INtErest SUDSIAIES ..eeviiiiiiiiie e

Allocation of other financial income

Currency differences realized ...........ccccovieiiiiiiii e
Others

RECURRING FINANCIAL CHARGES
Depreciation of loan issue expenses ..............ccccoceoiiiiiiiiiiin e,
Capitalized INterests .............cooiiiiiiiiic e

Amounts written off current assets
|2 =Yoo ] o [=Yo TR
WIHHEN DACK ceveniiiiiee e e

Other financial charges
Amount of the discount borne by the enterprise, as a result of negotiating
aMOoUNtS reCeIVADIE ... ...eiiiii e

Provisions of a financial nature
APPIOPHALIONS ...t
USES and WIItE-DACKS ....covvieieieie e e

Allocation of other financial charges
Currency differences realized ..........ccccviiiiiiiiiiiiiicie e
Currency translation differences ...........cccooooiii
Others

Codes Period Preceding period
9125 | i e,
[ S U [
754 156.363.973,00 356.071.799,98
1.393.935,74 5.833.409,67
105.085,00 85.085,00
6501 591.668,71 445.591,92
6502 | e | e,
6510 25.496.410,76 5.957.326,99
6511 67.135.138,79 3.903.894,16
653 | i | e
6560 | i |
6561 | i | e
654 11.961.219,05 37.992.861,91
655 3.176.415,89 3.714.486,90
2.106.822,47 2.933.565,98
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| Nr. | 0404.021.727 |

F-cap 6.12 |

INCOME AND CHARGE OF EXCEPTIONAL SIZE OR INCIDENCE

NON RECURRING INCOME ......cccuviiiiatiiaiientieaieesieeenteesieeeseesseeeseeesnseensessnseensessns

Non-recurring operating inCome .................cccoiiiiiiiii e
Write-back of depreciation and of amounts written off intangible and tangible
FIXEA @SSEES --veereeiiiiiii i

Write-back of provisions for non-recurring operating liabilities and charges ..
Capital gains on disposal of intangible and tangible fixed asset .....................
Other non-recurring operating iNCOME ............ooiiiiiiiii e

Non-recurring financial income ..................o
Write-back of amounts written down financial fixed assets ............................
Write-back of provisions for non-recurring financial liabilities and charges ....
Capital gains on disposal of financial fixed assets ...........cccccciiiiiiinie.
Other non-recurring financial INCOME ..o

NON-RECURRING EXPENSES ......ccceittttitiiniiiaiianiteateesiseeseesieeesteesineesteesnesnnee e

Non-recurring operating charges ...............c.cccocoiiiiiiniin
Non-recurring depreciation of and amounts written off formation expenses,
intangible and tangible fixed assets ...........cccccviiiiiiiiii

Provisions for non-recurring operating liabilities and charges: Appropriations
(USES) ettt ettt ettt ettt (+)(-)

Capital losses on disposal of intangible and tangible fixed assets .................
Other non-recurring operating charges ...........cccoooiiiiiie e
Non-recurring operating charges carried to assets as restructuring costs .(-)

Non-recurring financial charges ..................ccccocciiiii
Amounts written off financial fixed assets .........c.uueiiiiiiiii

Provisions for non-recurring financial liabilities and charges: Appropriations
(USES) ettt e (+)/(-)

Capital losses on disposal of financial fixed assets .........cccccoceviiiiiiiinnn.
Other non-recurring financial charges ..........ccccoiiiiiiiiiii e,
Non-recurring financial charges carried to assets as restructuring costs ...(-)

Codes Period Preceding period
76 16.288.502,04 1.628.580,58
(76A) 992.460,72 720.890,94
410 U [N
470 I U T
7630 3.350,00 6.978,92
764/8 989.110,72 713.912,02
(76B) 15.296.041,32 907.689,64
761 15.296.041,32 581.381,62
47 R U [
X 5 R 326.308,12
41 I U R
66 100.053.339,13 61.450.836,28
(66A) 9.850,51 1.637.189,67
(5110 R 1.496.843,78
6620 | .cooririiiiiiieiiiiiiiiiieeee [ e
6630 9.744,65 40.243,16
664/7 105,86 102,73
6690 | .eiieiiiieeiiiiiieeriiiieee | e
(66B) 100.043.488,62 59.913.646,61
661 100.038.291,42 57.478.810,22
(5172 R R [
6631 5.197,20 2.434.836,39
668 | eeieiiiieiiiiiiieeiiiiieee | e
(5101 R TR [T
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| Nr. | 0404.021.727 |

| F-cap 6.13 |

INCOME TAXES AND OTHER TAXES

Codes Period
INCOME TAXES
Income taxes on the result of the PEriod ..............ccccciiiiviieiiiiiiiceice e 9134 630.398,12
Income taxes paid and withholding taxes due or Paid .........ccceviiiriieiiiie e 9135 630.398,12
Excess of income tax prepayments and withholding taxes paid recorded under assets ................... 9136 | e,
Estimated additional taXES ......ccieiiiiiiiie e 9137 | e
Income taxes on the result of Prior PEriodS ............cccooiiiiiiiiieiii e 9138 |
Additional income taxes dUE OF PAIT .. ...c.uviiiiiiiiii e 9139 |
Additional income taxes estimated or provided for ... 9140 | e,
In so far as taxes of the period are materially affected by differences between the profit before
taxes as stated in annual accounts and the estimated taxable profit
Period
Impact of non recurring results on the amount of the income taxes relating to the current period
Codes Period
Status of deferred taxes
Deferred taxes representing @sSEets .........ccccoiiiiiiiiiiiiiiie 9141 659.705.349,00
Accumulated tax losses deductible from future taxable profits ...........cccccconiiiiiiiiiiie 9142 579.805.349,00
Other deferred taxes representing assets
79.900.000,00
Deferred taxes representing liabiliies .........ccveieiiiiiiiiii e 9144 |
Allocation of deferred taxes representing liabilities
Codes Period Preceding period
VALUE ADDED TAXES AND OTHER TAXES BORNE BY THIRD PARTIES
Value added taxes charged
To the enterprise (deductible) .........coooiiiiiiiii e 9145 24.137.277,40 22.620.948,87
By the ENtErpriSe .......cooiiiiiiiiiiiec e 9146 16.296.657,17 20.218.797,86
Amounts withheld on behalf of third party
For payroll withholding taXes .........ccviiiiiiiiieii e 9147 34.137.127,63 35.752.922,97
For withholding taxes on investment income .........c..ccccoeiiiiiiniinicc 9148 | i | i,
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| Nr. | 0404.021.727 | | F-cap 6.14 |

RIGHTS AND COMMITMENTS NOT REFLECTED IN THE BALANCE SHEET

Codes Period
PERSONAL GUARANTEES PROVIDED OR IRREVOCABLY PROMISED BY THE ENTERPRISE AS
SECURITY FOR DEBTS AND COMMITMENTS OF THIRD PARTIES ---r-rrerrerrumrrrrummnrnreninresnneenneaeaaes 9149 195.221.447,59
Of which
Bills of exchange in circulation endorsed by the enterprise .........c.ccccvveeiiiiciie e 9150 | e
Bills of exchange in circulation drawn or guaranteed by the enterprise 9151 | e
Maximum amount for which other debts or commitments of third parties are guaranteed by the
L2101 =Y o] 4 1T PSP 9163 | e
REAL GUARANTEES
Real guarantees provided or irrevocably promised by the enterprise on its own assets as
security of debts and commitments of the enterprise
Mortgages
Book value of the immovable properties mortgaged ...........ccoocoiiiiiiii 91611 |t
Amount Of registration ... 91621
Amount of registration by mandate ... 91631
Pledging of goodwill
Pledging of goodwill - Max @mOUNL ..........eiiiiiiiiiiie e 9711 | e
Pledging of goodwill - Amount of the registration by mandate 91721 | o
Pledging of other assets
Pledging of other assets - Book value 91811 | e
Pledging of other assets - Max amount 91821 | oo
Guarantees provided on future assets
Guarantees provided on future assets - Amount assets involved .............ccocoiiiiiiiiinne. 91911 | e
Guarantees provided on future assets - Max amount ..........ccoveeriiiiiieeeii e 91921 | oo
Seller privilege
Seller privilege - BOOK VAIUE ........cc.ooiuiiiiiiiiiiie ettt s 92011 | o
Seller privilege - Unpaid @mOUNL ......c...ooiiiiiiieie et 92021 | coveiriie
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| Nr. | 0404.021.727

| F-cap 6.14 |

Real guarantees provided or irrevocably promised by the enterprise on its own assets as
security of debts and commitments of third parties

Mortgages
Book value of the immovable properties mortgaged ..........cccccociiiiiiiiiiiii
Amount of registration ...
Amount of registration by mandate ...

Pledging of goodwill
Pledging of goodwill - Max @amOUNT ...
Pledging of goodwill - Amount of the registration on goodwill pledged by mandate .....................

Pledging of other assets
Pledging of other assets - BOOk value ...
Pledging of other assets - Max amount ............cccooiiiiii

Guarantees provided on future assets
Guarantees provided on future assets - Amount assets involved ...
Guarantees provided on future assets - Max amount ..........ccovevriiiiieeeiei e

Seller privilege
Seller privilege = BOOK VAIUE .........oiiiiiiiiiiiiiiieee ittt e b e
Seller privilege - Unpaid amount

GOODS AND VALUES, NOT DISCLOSED IN THE BALANCE SHEET, HELD BY THIRD PARTIES IN THEIR
OWN NAME BUT AT RISK TO AND FOR THE BENEFIT OF THE ENTERPRISE

FORWARD TRANSACTIONS

Goods purchased (10 be received) ...
Goods sOld (to be delivered) ............cooiiiiiiiiiii e e e
Currencies purchased (10 be received) ..o

Currencies sold (to be delivered) ...

Codes

Period

91612
91622
91632

91712
91722

91812
91822

91912
91922

92012
92022

Codes

Period

9213

9214

9215

9216

6.045.746,44

39.424.326,69
66.042.981,36
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.14 |

COMMITMENTS RELATING TO TECHNICAL GUARANTEES IN RESPECT OF SALES OR SERVICES

Period

SUPPLEMENT RETIREMENTS OR SURVIVORS PENSION PLANS IN FAVOUR OF THE PERSONNEL OR THE EXECUTIVES OF THE

ENTERPRISE

Brief description

Measures taken by the enterprise to cover the resulting charges

Codes Period
PENSIONS FUNDED BY THE ENTERPRISE
Estimated amount of the commitments resulting from past services .............cccccocvenininirnenn. 9220 |
Methods of estimation
Period

NATURE AND FINANCIAL IMPACT OF SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE CLOSING DATE NOT INCLUDED IN THE
BALANCE SHEET OR THE INCOME STATEMENT
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| Nr. | 0404.021.727

F-cap 6.14 |

COMMITMENTS TO PURCHASE OR SALE AVAILABLE TO THE COMPANY AS ISSUER OF OPTIONS FOR SALE OR
PURCHASE

NATURE, COMMERCIAL OBJECTIVE AND FINANCIAL CONSEQUENCES OF TRANSACTIONS NOT REFLECTED IN
THE BALANCE SHEET

Provided that the risks or advantages coming from these transactions are significant and if the
disclosure of the risks or advantages is necessary to appreciate the financial situation of the company

OTHER RIGHTS AND COMMITMENTS NOT REFLECTED IN THE BALANCE SHEET (including those which can
not be quantified)

Period
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RELATIONSHIPS WITH AFFILIATED ENTERPRISES, ASSOCIATED ENTERPRISES AND OTHERS ENTERPRISES

LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

AFFILIATED ENTERPRISES

Financial fixed asSets ........cccccciiiiiiii i
Participating interests ...
Subordinated amounts receivable ...
Other amounts receivable ...........ooooiiiiiiiiiiieeeeee e

Amounts receivable ...
OVET ONE YEAI ..ttt sttt
WIthin ON@ YEAr .....oeviiiiii

CUrrent INVESTMENES .......cooooiiiiiee e
SAIES ... ———————
AMOUNES rECEIVADIE . .ceeeeeieie e

Amounts payable ...
OVEI ONE YEAI ...cvviiiiiiiiiii e
WIithin ONE YEAI ....ooiiiiiiiii

Personal and real guarantees
Provided or irrevocably promised by the enterprise as security for debts or
commitments of affiliated enterprises ...........ccccoiiiiiiii
Provided or irrevocably promised by affiliated enterprises as security for
debts or commitments of the enterprise ..o,

Other significant financial commitments ...

Financial results
Income from financial fixed asSets ...
Income from CUITENt @SSEtS .....cceevviiiiiiiii i e e
Other fiINancial INCOME ...oovviiiiiiiiiiee e
Debt Charges ...
Other financial charges ...,

Disposal of fixed assets
Capital gains obtained ...
Capital [0SSES SUfEred ........cceeeiiiiiiiiiree e

Codes Period Preceding period
(280/1) 796.270.637,68 985.753.429,59
(280) 762.031.188,46 891.841.582,90
9271 | i |
9281 34.239.449,22 93.911.846,69
9291 639.711.699,69 210.495.067,15
9301 | i | e
9311 639.711.699,69 210.495.067,15
9321 | e | e,
[ B I U [N
9341 | i | e,
9351 1.066.913.830,15 1.211.036.221,30
9361 | e |
9371 1.066.913.830,15 1.211.036.221,30
9381 195.221.447,59 237.523.724,65
[ R U [N
9401 | e | e,
9421 29.059.570,86 14.263.405,29
9431 8.376.598,71 7.311.896,35
9441 360.608,08 12.557.623,99
9461 25.893.885,39 34.614.640,78
9471 7.253.793,99 8.586.045,56
9481 | vviieeeeeeeee | e,
9491 | i | e,
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ASSOCIATED ENTERPRISES

Financial fixed assets
Participating interests

Subordinated amounts receivable ...

Other amounts receivable ...

Amounts receivable
OVEL ONE YEAC ittt sttt et ne e

Within one year

Amounts payable
OVEE ONE YEAN ..ttt e e e e e s e e e e e e e e e e e eneneeeas
Within one year

Personal and real guarantees
Provided or irrevocably promised by the enterprise as security for debts or
commitments of associated enterprises
Provided or irrevocably promised by associated enterprises as security for
debts or commitments of the enterprise

Other significant financial commitments ...

OTHER ENTERPRISES LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS

Financial fixed assets
Participating interests

Subordinated amounts receivable ...
Other amounts receivable ...

Amounts receivable
Over one year

WIithin ONE Year ......cooiiiiiiii i

Amounts payable ... e
OVEI ONE YEAN ... e e e e e
WIthiN ONE YEAT ...

Codes

Period

Preceding period

9253
9263
9273
9283

9293
9303
9313

9353
9363
9373

9383

9393

9403

9252
9262
9272
9282

9292
9302
9312

9352
9362
9372

TRANSACTIONS WITH ENTERPRISES LINKED BY PARTICIPATING INTERESTS OUT OF MARKET CONDITIONS

Mention of these transactions if they are significant, including the amount of the transactions, the
nature of the link, and all information about the transactions which should be necessary to get a better

understanding of the situation of the company

Period

75.625,00
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F-cap 6.16 |

FINANCIAL RELATIONSHIPS WITH

DIRECTORS, MANAGERS, INDIVIDUALS OR BODIES CORPORATE WHO CONTROL THE ENTERPRISE
WITHOUT BEING ASSOCIATED THEREWITH OR OTHER ENTERPRISES CONTROLLED BY THESE
PERSONS

Amounts receivable from these PErsonS ...t

Conditions on amounts receivable, rate, duration, possibly reimbursed amounts, canceled
amounts or renounced amounts

Guarantees provided in their favour ...

Other significant commitments undertaken in their favour ................c.ccocoii e

Amount of direct and indirect remunerations and pensions, included in the income statement,
as long as this disclosure does not concern exclusively or mainly, the situation of a single
identifiable person

To directors and managers ...........ccceeeveen.
To former directors and former managers

AUDITORS OR PEOPLE THEY ARE LINKED TO
Y X0 o TR (=== T

Fees for exceptional services or special missions executed in the company by the auditor
Other attesStation MISSIONS ...c.iiiiuiiiiie et e s e e e e st e e e e e e sate e e e e e sestaeeeeeseasnseeeaeeannnnes
LI Vo] =T =T o
Other missions external 10 the audit ..........oooi i

Fees for exceptional services or special missions executed in the company by people they are

linked to
Other attestation MISSIONS ...ceiii ittt e e e et e e e e e st eeea e e s neaeeeaeeeanneeeaaeaannnnes
LI D] =T = T Rt
Other missions external to the audit ..o

Mentions related to article 3:64, §2 and §4 of the Companies and Associations Code

Codes Period

9500 | e,
9501 | e,
9502 | e,
9503 1.694.000,00
9504 | e
Codes Period

9505 231.485,99
95061 11.000,00
95062 | e
95063 |  ceeeeeeeiiieeeeeiinns
95081 | e
95082 9.634,00
95083 149.288,00
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DERIVATIVES NOT MEASURED AT FAIR VALUE

FOR EACH CATEGORY OF FINANCIAL DERIVATIVES NOT MEASURED AT FAIR VALUE

FINANCIAL FIXED ASSETS CARRIED AT AN AMOUNT IN EXCESS OF FAIR VALUE
Amount of individual assets or appropriate groupings of those assets

Reasons for not reducing the book value

Informations that suggest than the book value will be recovered

Category Precedin Precedin
derivative . Speculation / Period: Booked Period: Real . 9 . 9
) . Hedged risk ; Scope period: Booked period: Real
financial hedging value value
. value value
instruments
................................................ Hedging 0 0,00 -971.072,76 1.072.691,81
Booked value Real value
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INFORMATION RELATING TO CONSOLIDATED ACCOUNTS

INFORMATION TO DISCLOSE BY EACH ENTERPRISE THAT IS SUBJECT TO COMPANY LAW ON THE CONSOLIDATED ACCOUNTS OF
ENTERPRISES

The enterprise has prepared and published consolidated accounts and a consolidated report
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FINANCIAL RELATIONSHIPS OF THE GROUP LED BY THE ENTERPRISE IN BELGIUM WITH AUDITORS OR WITH PEOPLE THEY ARE LINKED
TO

Codes Period
Mentions related to article 3:65, §4 and §5 of the Companies and Associations Code
Auditor's fees according to a mandate at the group level led by the company publishing the
TL Lo L8 L LT L1+ s OO OO 9507 890.350,00
Fees for exceptional services or special missions executed in these group by the auditor
Other attestation MISSIONS .....coiiiiiii e e e e e e e e e e e e e e e e e e 95071 25.500,00
TaAX CONSUIANCY ..o e e e e e e e e e s e e e e e s e e e e e e smn e e e e e e enneeeas 95072 [ e
Other missions external 10 the audit ... 95073 | e,
Fees to people auditors are linked to according to the mandate at the group level led by the
company publishing the iNformation ..................ccccoiiiiiiiiiiiiicecce e 9509 591.910,00
Fees for exceptional services or special missions executed in the group by people they are
linked to
Other attestation missions 95091 25.000,00
TaX CONSUIANCY ..o e e s e e e e s 95092 48.747,00
Other missions external to the @audit ............coociiiiiiii e 95093 149.288,00

Mentions related to article 3:64, §2 and §4 and of the Companies and Associations Code
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VALUATION RULES

Bij het opstellen van de jaarrekening werden de hierna volgende waarderingsregels toegepast

Duurzame productiemiddelen worden in de balans opgenomen tegen aanschaffingswaarde of kostprijs.

)

De normale afschrijvingspercentages bedragen : 25 % voor rollend materieel en informatica-
apparatuur, 5 of 10 % voor gebouwen, 20 % voor machines, materieel en immateriéle vaste activa en
33 1/3 % voor investeringen in continu-afdelingen. Investeringen in research (zowel materiéle
investeringen als immateriéle investeringen) worden vanaf boekjaar 2016 100 % afgeschreven (in het
verleden 33 1/3 %) De vaste activa in aanbouw worden eveneens tegen deze percentages afgeschreven.
De materiéle investeringen worden degressief afgeschreven zolang dit in overeenstemming is met de
fiscale wetgeving terzake, waarbij principieel het normale afschrijvingspercentage wordt

verdubbeld.

Financiéle activa worden in de balans opgenomen tegen aanschaffingsprijs. Daar waar nodig worden
waardeverminderingen opgenomen. Deelnemingen, die ook door andere vennootschappen van de groep
worden aangehouden, worden gewaardeerd op groepsniveau.

Voorraden worden als volgt gewaardeerd

- Grondstoffen, verbruiksgoederen en hulpstoffen tegen de laagste aanschafwaarde van het laatste
kwartaal. (voor grondstoffen onderhevig aan munt- en prijsfluctuaties kan een waardeaanpassing
toegepast worden.)

- Goederen in bewerking en gereed product op basis van de variabele en vaste kostprijselementen.

- Handelswaren tegen de aanschafwaarde.

- Vanaf boekjaar 2015 werd de zilvercomponent in de voorraad gewaardeerd aan de gewogen gemiddelde

aankoopprijs in verhouding tot het aantal maanden voorraaddekking (i.p.v. een waardering op basis
van een gecorrigeerde spot prijs).

Vorderingen en schulden worden gewaardeerd tegen hun nominale waarde; daar waar nodig worden
waardeverminderingen geboekt.

Voorzieningen voor risico's en kosten worden post voor post onderzocht en aan de werkelijkheid
aangepast.

Wisselkoersen gebruikt voor de waarderingen van de balanselementen, uitgedrukt in vreemde munten,
zijn de officiéle koersen op afsluitdatum.

Er werden buiten balans verrichtingen (termijncontracten, deviezenopties en swaps) aangegaan, dit
ter dekking van risico's inherent aan deviezen en interesten.

De waardering van de aangegane afgeleide producten ter indekking van deviezenrisico's volgen de
regels toegepast op de waardering van de onderliggende activa of passiva (symmetrieregel) .

De interesten van de aangegane instrumenten ter indekking van het interestrisico alsmede deze van
de onderliggende financiéle schulden of vorderingen worden op 'accrual basis' verwerkt.
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Bijkomende informatie

Als gevolg van wijzigingen in de boekhoudwetgeving (Koninklijk Besluit van 18 december 2015) worden
de uitzonderlijke resultaten niet meer in een afzonderlijke rubriek

weergegeven maar worden ze ondergebracht onder de bedrijfsresultaten of onder de financiéle
resultaten. In de vergelijkingscijfers van 2015 werd deze wijziging eveneens doorgevoerd. Eveneens
ten gevolge van deze wet worden de investeringen in onderzoek en ontwikkeling van 2016 voor 100 %
in het boekjaar zelf afgeschreven (het jaarlijkse afschrijvingspercentage bedroeg in het verleden
33.33 % per jaar - prorata temporis). De impact hiervan bedroeg 8.489.370 Euro in 2016.

Agfa Gevaert N.V. heeft, zowel voor zichzelf als voor haar dochtermaatschappijen, verschillende
waarborgen verleend aan klanten en overheidsinstellingen.

Tevens werden er ook waarborgen ontvangen van diverse klanten en leveranciers.

De verbintenissen ivm de stockopties, termijncontracten zilver en collarswap werden eveneens
geregistreerd.

De Raad van Bestuur stelt vast uit de resultatenrekening dat de vennootschap in twee opeenvolgende
jaren een verlies heeft geleden. Artikel 96, 6° van het Wetboek van Vennootschappen vereist dat de
Raad van Bestuur de waarderingsregels in de veronderstelling van continuiteit verantwoordt.
Aangezien echter de continuiteit van een houdstervennootschap, zoals Agfa-Gevaert NV, in hoofdzaak
afhankelijk is van deze van de geconsolideerde groep in haar geheel verwijst de Raad van Bestuur
naar de netto cash positie op groepsniveau ten gevolge van een sterke netto operationele kasstroom
gerealiseerd tijdens 2016, alsook naar de nog beschikbare (en niet opgenomen) kredietfaciliteiten
op balansdatum.
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OTHER DOCUMENTS TO BE FILED UNDER BELGIAN
COMPANIES AND ASSOCIATIONS CODE

MANAGEMENT REPORT

Jaarverslag van het Raad van Bestuur aan de Aandeelhouders van Agfa Gevaert NV
Commentaar bij de jaarrekeningen

Het Raad van Bestuur van Agfa-Gevaert NV heeft de eer u het gecombineerde jaarverslag
over het boekjaar dat eindigde op 31 december 2021, in overeenstemming met de artikels 3:6
en 3:32 van het Belgische Wetboek van Vennootschappen en Verenigingen, voor te stellen.

Opbrengsten

Zonder wisselkoerseffecten boekte de Agfa-Gevaert Groep een omzetgroei van 3,4%. Ondanks
een trage start in de eerste maanden van het jaar - die nog steeds sterk door de pandemie
beinvloed waren - verbeterden de divisies Digital Print & Chemicals en Offset Solutions
hun omzet gevoelig door succesvolle prijsverhogingen en volumetoenames. In de divisie
Radiology Solutions leed de omzet van de Direct Radiography-activiteiten onder de
onzekerheid in de markt. In de nasleep van de pandemie herbekijken ziekenhuizen hun
prioriteiten en worden grootschalige DR-projecten uitgesteld.

Op het vlak van medische film volstonden prijsverhogingen niet om de voortdurende impact
van de kosteninflatie, de pandemie en de effecten in het begin van 2021 van aangepaste
centrale aankooppraktijken in China te compenseren. Zoals verwacht kende de HealthCare
IT-divisie een opleving van de volumes en de rendabiliteit tegen het einde van het jaar.
In de loop van het jaar zag de divisie een tijdelijke vertraging in projectimplementaties,
maar het orderboek bleef steeds op een gezond niveau.

Resultaten
Aangezien prijsacties de Groep in staat stelden om de kosteninflatie deels te compenseren,
daalde de brutowinstmarge slechts licht tot 28,3% van de omzet.

Dankzij een strikt beheer van de kosten en ondersteund door de sterke prestatie in het

vierde kwartaal, steeg de brutowinstmarge van 43,9% van de omzet in 2020 tot 46,5%. De
aangepaste EBITDA verbeterde sterk van 23,7 miljoen euro (10,3% van de omzet) in 2020 tot

30,2 miljoen euro (13,8% van de omzet). De aangepaste EBIT kwam in 2021 uit op 21,6 miljoen

euro (9,9% van de omzet). De HealthCare IT-divisie heeft er vertrouwen in dat haar strategie

om zich te richten op klantsegmenten en geografische gebieden waarvoor haar Enterprise
Imaging-oplossing het meest geschikt is en om prioriteit te geven aan inkomstenstromen met

een hogere waarde, haar uiteindelijk in staat zal stellen om de beoogde EBITDA-groei te bereiken:
beginnend van een percentage van om en bij de 5% in 2019 tot percentages die de 20% benaderen

de komende jaren.

Het strikte kostenbeheer van de Radiology Solutions-divisie en prijsacties voor medische film
volstonden niet om de volumedalingen in medische film en CR, product/mix-effecten in DR en

hoge grondstofkosten teniet te doen. De brutowinstmarge daalde van 35,3% van de omzet tot 33,9%.
De aangepaste EBITDAmarge kwam uit op 13,1% van de omzet, tegenover 15,6% in 2020.

In absolute cijfers bedroeg de aangepaste EBITDA 60,7 miljoen euro (75,8 miljoen euro in 2020) .
De aangepaste EBIT bedroeg 37,7 miljoen euro (8,1% van de omzet) tegenover 51,9 miljoen euro
(10,7% van de omzet) in het voorgaande jaar.

Enerzijds verbeterde de rendabiliteit van het sign & displaygedeelte van de Digital Print &
Chemicals-divisie aanzienlijk tegenover 2020, maar anderzijds hadden de hoge kosteninflatie,
logistieke uitdagingen en tijdelijke productie-inefficiénties (in het vierde kwartaal) een
sterke impact op de marges van de filmproducten.

De brutowinstmarge van de divisie daalde tot 26,3% van de omzet (28,0% in 2020). De aangepaste
EBITDA-marge evolueerde van 6,5% van de omzet (18,8 miljoen euro in absolute cijfers) in

First - F-cap2022 - 51/ 65



| Nr. | 0404.021.727 F-cap 7 |

2020 naar 5,8% (19,2 miljoen euro in absolute cijfers). De aangepaste EBIT bereikte 7,4 miljoen
euro (2,3% van de omzet) in 2021 tegenover 8,6 miljoen euro (3,0% van de omzet) in 2020.

In bijna alle activiteitsgebieden werden prijsverhogingen doorgevoerd om de stijgende grondstof-,
verpakkings- en vrachtkosten aan te pakken. De volledige impact van deze prijsverhogingen is
nog niet zichtbaar in de cijfers van 2021.

Ondanks de kosteninflatie verbeterde de brutowinstmarge van de divisie van 20,0% van de omzet

in 2020 tot 20,4%. Deze toename was vooral het gevolg van de sluiting van de fabrieken in Leeds

en Pont-a-Marcq, prijsverhogingen en mixeffecten. De aangepaste EBITDA verbeterde tot 12,4 miljoen
euro (1,7% van de omzet) tegenover min 2,6 miljoen euro (min 0,4% van de omzet) in 2020. De
aangepaste EBIT bedroeg min 6,0 miljoen euro (min 0,8% van de omzet), tegenover min 21,9 miljoen
euro (min 3,1% van de omzet) in 2020. Voor de komende maanden wordt een verdere impact

van de kosteninflatie verwacht. Waar de contractuele situatie het mogelijk maakt, zal dit
gecompenseerd worden door prijsacties.

Dankzij een strikt kostenbeheer kon de Groep de verkoop- en algemene beheerskosten stabiel
houden op 20,6% van de omzet, ondanks een sterke toename in de transportkosten. In absolute
cijfers kwamen de verkoop- en algemene beheerskosten uit op 363 miljoen euro.

De 0&0O-kosten stegen met 1,5% tegenover het voorgaande jaar. Zij bedroegen 95 miljoen euro in
2021 of 5,4% van de omzet.

Ondersteund door de sterke prestatie van HealthCare IT in het vierde kwartaal, steeg de aangepaste
EBITDA van de Groep van 99 miljoen euro (5,8% van de omzet) in 2020 tot 104 miljoen euro

(5,9% van de omzet). De aangepaste EBIT bereikte 42 miljoen euro, tegenover 36 miljoen euro in
2020.

Vooral door investeringen in het transformatieprogramma van de Groep - inclusief de voorbereiding
van de overdracht van een groot deel van de interne informatie- en communicatiediensten naar

Atos - kwamen de reorganisatiekosten en niet-recurrente resultaten uit op een kost van 33 miljoen
euro. In 2020 werd een kost van 88 miljoen euro geboekt, vooral in verband met de aanpassing van de
productiecapaciteit voor drukplaten en voor computed radiography-apparatuur.

De nettofinancieringskosten bedroegen 8 miljoen euro tegenover 31 miljoen euro in 2020.
De belastingkosten bedroegen 15 miljoen euro (15 miljoen euro in 2020).
Door de hoger genoemde elementen boekte de Agfa-Gevaert Groep een nettoverlies van 14 miljoen euro.

Balans
Eind 2021 bedroegen de totale vaste activa 2.095 miljoen euro, tegenover 2.204 miljoen euro
eind 2020.

Handelswerkkapitaal

Ondanks problemen in de toeleveringsketen en hoge grondstofkosten, verbeterde het werkkapitaal van
27% van de omzet tot 26%. In absolute cijfers evolueerde het werkkapitaal van 462 miljoen euro
eind 2020 tot 449 miljoen euro eind 2021.

Financiéle schuld

Door de extra pensiocenfinanciering en het aandeleninkoopprogramma evolueerde de netto financiéle
schuld (inclusief IFRS 16) van een kasoverschot van 502 miljoen euro eind 2020 tot een kasoverschot
van 325 miljoen euro eind 2021.

Pensioenverplichtingen

In 2020 besteedde Agfa ongeveer 218 miljoen euro van de opbrengst van de verkoop van een deel van
HealthCare IT (aan een ondernemingswaarde van 975 miljoen euro) aan het verhogen van de
dekkingsgraad van de gefinancierde pensioenplannen in Belgié, het VK en de VS, alsook aan de
uitvoering van acties om de pensioenen risicovrij te maken. In de eerste helft van 2021 werd de
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resterende 130 miljoen euro geinvesteerd. Afronden van het programma om de risico's van de
pensioenen te verminderen, leidde tot aanzienlijk lagere nettoverplichten en afnemende
kasuitstromen voor pensioenen.

Eigen vermogen
In 2021 bedroeg het eigen vermogen 685 miljoen euro tegenover 130 miljoen euro eind 2020.

Kasstroom
In 2021 genereerde de Groep een vrije kasstroom van 8 miljoen euro exclusief de extra financiering
van de pensiocenen van 130 miljoen euro.

Conclusie

De Agfa-Gevaert Groep verwacht dat de inflatiedruk - inclusief de inflatie van de loonkosten -
zichtbaarder zal worden in de loop van het jaar. Ze voert daarom passende prijsverhogingen door.
Een aantal aangekondigde prijsverhogingen zullen de komende kwartalen hun volledige effect tonen,
maar nog meer prijsverhogingen kunnen noodzakelijk zijn. Algemeen gezien zet de Agfa-Gevaert Groep
het strakke werkkapitaal- en kostenbeheer voort.

Voorts verwacht de Groep dat de onzekerheid in de markten nog tot een eind in 2022 zal blijven
duren.
Desondanks verwacht de Groep voor het volledige jaar 2022 een omzetgroei voor alle divisies.

Voor de HealthCare IT-divisie zal 2022 een jaar van consolidatie zijn, aangezien de focus
verschuift in de richting van rendabele groei. Investeringen in een aantal belangrijke resources

zijn te verwachten.

Verwacht wordt dat de voortdurende transformatieacties de Groep wendbaarder zullen maken en de
operaties verder zullen vereenvoudigen. Ze zullen de Groep ook in staat stellen om vanaf 2023
de kosten verder te verlagen.

Commentaar bij de jaarrekening Agfa-Gevaert NV

De jaarrekening zoals ze zal worden voorgelegd aan de Algemene Vergadering van 10 mei 2022, werd
door de Raad van Bestuur aan de waarderingsregels getoetst en in die vorm goedgekeurd.

Aan de Algemene Vergadering zullen de hierna volgende punten in het bijzonder ter goedkeuring
worden voorgelegd:

De jaarrekening sluit met een verlies voor het boekjaar 2021 van 136.843.039,48 euro.

De Raad van Bestuur stelt vast uit de resultatenrekening dat de vennootschap in twee opeenvolgende
jaren een verlies heeft geleden. Artikel 3:6 §1 6° van het Wetboek van Vennootschappen en
Verenigingen vereist dat de Raad van Bestuur de waarderingsregels in de veronderstelling van
continuiteit verantwoordt.

Aangezien echter de continuiteit van een houdstervennootschap, zoals Agfa-Gevaert NV, in hoofdzaak
afhankelijk is van deze van de geconsolideerde Groep in haar geheel, verwijst de Raad van Bestuur
naar de cash positie op Groepsniveau alsook naar de nog beschikbare kredietfaciliteiten op
balansdatum.

Er wordt voorgesteld om dit verlies toe te wijzen aan het overgedragen resultaat.
Hierdoor bedraagt het overgedragen resultaat minus 496.260.024,34 euro.

Toelichtingen bij de belangrijkste posten van de jaarrekening

In 2021 realiseerde de Vennootschap een omzet van 409,8 miljoen euro. Dit is tegenover de omzet
van 2020 (369,9 miljoen euro) een stijging met 10,8%. Deze stijging wordt verklaard door een

stijging van de prijzen (+6,9%), een volume/mix stijging (+5,4%) en een negatief
wisselkoersverschil (-1,5%).
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Het bedrijfsverlies bedraagt voor 2021 -101,2 miljoen euro. Dit is een daling tegenover 2020 met
49,3 miljoen euro.

Het financieel resultaat is 46,6 miljoen euro gunstiger dan in 2020, waardoor het verlies van het
boekjaar voor belasting uitkomt op minus 136,9 miljoen euro (2020: -134,2 miljoen euro).

Na de belastingen op het resultaat (2021: +0,0 miljoen euro, 2020: +0,3 miljoen euro) komt het
verlies van het boekjaar op minus 136.8 miljoen euro (2020: -133,9 miljoen euro). Dit is tevens
het te bestemmen resultaat van het boekjaar. Dit is tegenover 2020 een toename van het verlies
met -2,9 miljoen euro.

De Vennootschap besteedde in Belgié in 2021 11,1 miljoen euro aan onderzoek en ontwikkeling.

In 2021 is het personeelsaantal van Agfa-Gevaert NV in Belgié met 47 eenheden gedaald tot 1.943
personeelsleden per 31 december 2021. Deze daling is het resultaat van de aanwerving van 105
medewerkers, terwijl 152 medewerkers het bedrijf verlieten.

De vaste inrichting van de Vennootschap in VK boekte in 2021 een verlies van 65,8 miljoen euro.

Een dochtervennootschap wordt vrijgesteld van de verplichtingen om de niet-financiéle

informatie voor te bereiden en openbaar te maken onder paragraaf 3:6 § 4 wanneer de
moedervennootschap de betreffende informatie in het jaarverslag over de gecombineerde jaarrekening
heeft opgenomen, overeenkomstig artikel 3:30, § 2. Voor de niet-financiéle informatie van
Agfa-Gevaert NV verwijzen we naar het gecombineerde jaarverslag.
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van
Agfa-Gevaert NV over de jaarrekening voor het boekjaar afgesloten
op 31 december 2021

In het kader van de wettelijke controle van de jaarrekening van Agfa-Gevaert NV
(de “Vennootschap”), leggen wij u ons commissarisverslag voor. Dit bevat ons
verslag over de jaarrekening voor het boekjaar afgesloten op 31 december 2021,
alsook de overige door wet- en regelgeving gestelde eisen. Dit vormt een geheel
en is ondeelbaar.

Wij werden benocemd in onze hoedanigheid van commissaris door de algemene
vergadering van 14 mei 2019, overeenkomstiy het voorstel van het
bestuursorgaan uitgebracht op aanbeveling van het auditcomité en op
voordracht van de ondernemingsraad. Ons mandaat loopt af op de datum van
de algemene vergadering die beraadslaagt over de jaarrekening afgesloten op
31 december 2021. Wij hebben de wettelijke controle van de jaarrekening van
Agfa-Gevaert NV uitgevoerd gedurende tenminste 44 opeenvolgende
boekjaren.

Verslag over de jaarrekening
Oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle uitgevoerd van de jaarrekening van de
Vennootschap over het boekjaar afgesloten op 31 december 2021 opgesteld in
overeenstemming met het in Belgié van foepassing zijnde boekhoudkundig
referentiestelsel. Deze jaarrekening omvat de balans op 31 december 2021,
alsook de resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op die datum evenals
de toelichting. Het balanstotaal bedraagt EUR 1.893.115.058,93 en de
resultatenrekening sluit af met een verlies van het boekjaar van
EUR 136.843.039,48.

Naar ons oordeel geeft de jaarrekening een getrouw beeld van het vermogen en
de financiéle toestand van de Vennootschap per 31 december 2021, alsook van
haar resultaten over het boekjaar dat op die datum is afgesloten, in
overeenstemming met het in Belgi& van toepassing zijnde boekhoudkundig
referentiestelsel.

Basis voor het oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben onze controle uitgevoerd volgens de internationale
controlestandaarden (ISA’'s) zoals van foepassing in Belgié. Wij hebben
bovendien de door |IAASB goedgekeurde internationale controlestandaarden
toegepast die van toepassing zijn op de huidige afsluitdatum en nog niet
goedgekeurd zijn op nationaal niveau. Onze verantwoordelijkheden op grond
van deze standaarden zijn verder beschreven in de sectie
“Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de
jaarrekening” van ons verslag. Wij hebben alle deontologische vereisten die
relevant zijn voor de controle van de jaarrekening in Belgié nageleefd, met

inbegrip van deze met betrekking tot de onafhankelijkheid. ,Q
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Agfa-Gevaert NV over de
Jaarrekening voor het boekjaar afgesloten op 31 december 2021

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de aangestelden van de
Vennootschap de voor onze controle vereiste ophelderingen en inlichtingen
verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen controle-informatie voldoende en
geschikt is als basis voor ons oordeel.

Kernpunt van de controle

Kernpunten van onze controle betreffen die aangelegenheden die naar ons
professioneel oordeel het meest significant waren bij de controle van de
jaarrekening van de huidige verslagperiode. Deze aangelegenheden zijn
behandeld in de context van onze controle van de jaarrekening als geheel en bij
het vormen van ons oordeel hierover, en wij verschaffen geen afzonderlijk
oordeel over deze aangelegenheden.

Bijzondere waardevermindering van investeringen in dochterondernemingen en
vorderingen met verbonden partijen

We verwijzen naar toelichting 6.19 voor de grondslagen voor financiéle
verslaggeving die verband houden met de bijzondere waardeverminderingen
van investeringen in dochterondernemingen en vorderingen op verbonden
partijen in de jaarrekening.

— Omeschrijving

De Vennootschap is de uiteindelijke moedermaatschappij van de Agfa-
Gevaert Groep. Als moedermaatschappij bezit het zowel investeringen in
dochterondernemingen als vorderingen op die verbonden partijen.
Investeringen in dochterondernemingen worden gewaardeerd tegen
historische kostprijs, tenzij management vaststelt dat er een duurzame
minderwaarde of ontwaarding bestaat. Vorderingen op verbonden partijen
worden opgenomen tegen nominale waarde, tenzij het management
vaststelt dat de inbaarheid ervan onzeker is. Investeringen in
dochterondernemingen en vorderingen ten aanzien van verbonden partijen
worden jaarlijks beoordeeld op een bijzondere waardevermindering bij het
opstellen van de jaarrekening in overeenstemming met de
boekhoudprincipes van toepassing in Belgié.

Het Bestuursorgaan heeft de volgende benadering toegepast om te bepalen
of deze activa onderhevig zijn aan een bijzondere waardevermindering:

De netto boekwaarde van elke participatie wordt vergeleken met het eigen
vermogen van de ondermeming. Om te beoordelen of de bijzondere
waardevermindering duurzaam is, houdt het management rekening met
recente financiéle prestaties van die dochteronderneming en haar
dochterondernemingen, de gebudgetteerde toekomstige prestaties en,
indien van toepassing, waarde aanpassingen van de belangrijkste netto
activa.

— Bijzondere waardevermindering op deelnemingen in dochterondernemingen
en vorderingen ten aanzien van verbonden partijen is een kernpunt van onze
controle vanwege:

— de grootte van deze balanspositie (zijnde 42% van de totale activa); en
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Agfa-Gevaert NV over de
jaarrekening voor het boekjaar algesloten op 31 december 2021

— het vereiste inschattingsvermogen van het management om de analyse
met betrekking tot de bijzondere waardeverminderingen te beoordelen
die voornamelijk betrekking heeft op het al dan niet duurzaam karakter
van een bijzondere waardevermindering.

— Onze controlewerkzaamheden omvatten:

— We evalueerden het door het Bestuursorgaan gebruikte proces om te
beoordelen of een investering in een dochteronderneming onderhevig is
aan een bijzondere waardevermindering;

— Wij hebben input controles uitgevoerd op de belangrijkste gegevens die
door het management zijn gebruikt, in het bijzonder de netto boekwaarde
van de investering in dochterondernemingen, het eigendomspercentage,
de bedriffswaarde van de verschillende deelnemingen, de netto
boekwaarde van de vorderingen op verbonden partien en andere
financiéle informatie met betrekking tot de verschillende verbonden
partijen;

— We hebben de mathematische nauwkeurigheid van de berekeningen van
het management geverifieerd,

— We hebben de conclusies van het management beoordeeld betreffende
de duurzaamheid van een bijzondere waardevermindering en de
oninbaarheid van vorderingen op verbonden partijen;

— Wij analyseerden het inschattingsvermogen van de Vennootschap om
kasstromen nauwkeurig te voorspellen en beoordelen de redelijkheid van
de huidige voorspellingen door belangrijke aannames te vergelijken met
historische resultaten, economisch en sectorale prognoses alsook
interne planningsgegevens.

Verantwoordelijkheden van het bestuursorgaan voor het opstellen van de
Jjaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen van de jaarrekening
die een getrouw beeld geeft in overeenstemming met het in Belgié van
toepassing zijnde boekhoudkundig referentiestelsel, alsook voor de interne
beheersing die het bestuursorgaan noodzakelijk acht voor het opstellen van de
jaarrekening die geen afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van
fraude of van fouten.

Bij het opstellen van de jaarrekening is het bestuursorgaan verantwoordelijk voor
het inschatten van de mogelijkheid van de Vennootschap om haar continuiteit
te handhaven, het toelichten, indien van toepassing, van aangelegenheden die
met continuiteit verband houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling, tenzij het bestuursorgaan het voornemen heeft om
de Vennootschap te liquideren of om de bedrijfsactiviteiten te begindigen of geen
realistisch alternatief heeft dan dit te doen.
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Agfa-Gevaert NV over de
jaarrekening voor het boekjaar afgesloten op 31 december 2021

Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de
Jjaarrekening

Onze doelstellingen zijn het verkrijgen van een redelijke mate van zekerheid
over de vraag of de jaarrekening als geheel geen afwijking van materieel belang
bevat die het gevolg is van fraude of van fouten en het uitbrengen van een
commissarisverslag waarin ons oordeel is opgenomen. Een redelijke mate van
zekerheid is een hoog niveau van zekerheid, maar is geen garantie dat een
controle die overeenkomstig de ISA's is uitgevoerd altijd een afwijking van
materieel belang ontdekt wanneer die bestaat. Afwijkingen kunnen zich
voordoen als gevolg van fraude of fouten en worden als van materieel belang
beschouwd indien redelijkerwijs kan worden verwacht dat zij, individueel of
gezamenlijk, de economische beslissingen genomen door gebruikers op basis
van deze jaarrekening, beinvioeden.

Bij de uitvoering van onze controle leven wij het wettelijk, reglementair en
normatief kader dat van toepassing is op de controle van de jaarrekening in
Belgie¢ na. Een wettelijke controle van de jaarrekening biedt evenwel geen
zekerheid omtrent de toekomstige levensvatbaarheid van de Vennootschap,
noch omtrent de efficiéntie of de doeltreffendheid waarmee het bestuursorgaan
de bedrijffsvoering van de Vennootschap ter hand heeft genomen of zal nemen.
Onze verantwoordelijkheden inzake de door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling staan hieronder beschreven.

Als deel van een controle uitgevoerd overeenkomstig de ISA's, passen wij
professionele oordeelsvorming toe en handhaven wij een professioneel-kritische
instelling gedurende de controle. We voeren tevens de volgende
werkzaamheden uit:

— het identificeren en inschatten van de risico’s dat de jaarrekening een
afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van fraude of van
fouten, het bepalen en uitvoeren van controlewerkzaamheden die op deze
risico’s inspelen en het verkrijgen van controle-informatie die voldoende en
geschikt is als basis voor ons oordeel. Het risico van het niet detecteren van
een van materieel belang zijnde afwijking is groter indien die afwijking het
gevolg is van fraude dan indien zij het gevolg is van fouten, omdat bij fraude
sprake kan zijn van samenspanning, valsheid in geschrifte, het opzettelijk
nalaten om transacties vast te leggen, het opzettelijk verkeerd voorstellen
van zaken of het doorbreken van de interne beheersing;

— het verkrijgen van inzicht in de interne beheersing die relevant is voor de
controle, met als doel controlewerkzaamheden op te zetten die in de
gegeven omstandigheden geschikt zijn maar die niet zijn gericht op het
geven van een oordeel over de effectiviteit van de interne beheersing van de
Vennootschap;

— het evalueren van de geschiktheid van de gehanteerde grondslagen voor
financigle verslaggeving en het evalueren van de redelijkheid van de door
het bestuursorgaan gemaakte schattingen en van de daarop betrekking
hebbende toelichtingen;
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Agfa-Gevaert NV over de
jaarrekening voor het boekjaar afgesloten op 31 december 2021

— het concluderen of de door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling aanvaardbaar is, en het concluderen, op basis
van de verkregen controle-informatie, of er een onzekerheid van materieel
belang bestaat met betrekking tot gebeurtenissen of omstandigheden die
significante twijffel kunnen doen ontstaan over de mogelijkheid van de
Vennootschap om haar continuiteit te handhaven. Indien wij concluderen dat
er een onzekerheid van materieel belang bestaat, zijn wij ertoe gehouden
om de aandacht in ons commissarisverslag te vestigen op de daarop
betrekking hebbende toelichtingen in de jaarrekening, of, indien deze
toelichtingen inadequaat zijn, om ons oordeel aan te passen. Onze
conclusies zijn gebaseerd op de controle-informatie die verkregen is tot de
datum van ons commissarisverslag. Toekomstige gebeurtenissen of
omstandigheden kunnen er echter toe leiden dat de Vennootschap haar
continuiteit niet langer kan handhaven;

— het evalueren van de algehele presentatie, structuur en inhoud van de
jaarrekening, en van de vraag of de jaarrekening de onderliggende
transacties en gebeurtenissen weergeeft op een wijze die leidt tot een
getrouw beeld.

Wij communiceren met het auditcomité onder meer over de geplande reikwijdte
en timing van de controle en over de significante controlebevindingen,
waaronder eventuele significante tekortkomingen in de interne beheersing die
wij identificeren gedurende onze controle.

Wij verschaffen aan het auditcomité tevens een verklaring dat wij de relevante
deontologische voorschriften over onafhankelijkheid hebben nageleefd, en wij
communiceren met hen over alle relaties en andere zaken die redelijkerwijs onze
onafhankelijkheid kunnen beinvioeden en, waar van toepassing, over de
daarmee verband houdende maatregelen om onze onafhankelijkheid te
waarhorgen. '

Uit de aangelegenheden die met het auditcomité zijn gecommuniceerd bepalen
wij die zaken die het meest significant waren bij de controle van de jaarrekening
van de huidige verslagperiode, en die derhalve de kernpunten van onze controle
uitmaken. Wij beschrijven deze aangelegenheden in ons verslag, tenzij het
openbaar maken van deze aangelegenheden is verboden door wet- of
regelgeving.

Overige door wet- en regelgeving gestelde eisen
Verantwoordelijkheden van het bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen en de inhoud van het
jaarverslag, van de documenten die overeenkomstig de wettelike en
reglementaire voorschriften dienen te worden neergelegd, voor het naleven van
de wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften die van toepassing zijn op het
voeren van de boekhouding, alsook voor het naleven van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen en van de statuten van de Vennootschap.
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jaarrekening voor het boekjaar afgesioten op 31 december 2021

Verantwoordelijkheden van de commissaris

In het kader van onze opdracht en overeenkomstig de Belgische bijkomende
norm bij de in Belgi& van toepassing zijnde internationale controlestandaarden
(ISA’s), is het onze verantwoordelijkheid om, in alle van materieel belang zijnde
opzichten, het jaarverslag, bepaalde documenten die overeenkomstig de
wettelijke en reglementaire voorschriften dienen te worden neergelegd, alsook
de naleving van bepaalde verplichtingen uit het Wetboek van vennootschappen
en verenigingen en van de statuten van de Vennootschap te verifiéren, alsook
verslag over deze aangelegenheden uit te brengen.

Aspecten betreffende het jaarversiag

Na het uitvoeren van specifieke werkzaamheden op het jaarverslag, zijn wij van
vordeel dat dit jaarverslag overeenstemt met de jaarrekening voor hetzelfde
boekjaar en is opgesteld overeenkomstig de artikelen 3.5 en 3:6 van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen.

In de context van onze controle van de jaarrekening, zijn wij tevens
verantwoordelijk voor het overwegen, in het bijzonder op basis van de kennis
verkregen in de controle, of het jaarverslag een afwijking van materieel belang
bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld is of anderszins misleidend is. In het
licht van de werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd, dienen wij u geen
afwijking van materieel belang te melden.

Vermelding betreffende de saciale balans

De sociale balans neer te leggen bij de Nationale Bank van Belgié
overeenkomstig artikel 3:12 §1 8° van het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen, bevat, zowel qua vorm als qua inhoud alle door dit Wetboek
voorgeschreven inlichtingen, waaronder deze betreffende de informatie inzake
de lonen en de vormingen, en bevat geen van materieel belang zijnde
inconsistenties ten aanzien van de informatie waarover wij beschikken in het
kader van onze opdracht.

Vermeldingen betreffende de onafhankelijkheid

— Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk hebben geen opdrachten die
onverenigbaar zijn met de wettelijke controle van de jaarrekening verricht,
en ons bedrijffsrevisorenkantoor is in de loop van ons mandaat onafhankelijk
gebleven tegenover de Vennootschap.

— De honoraria voor de bijkomende opdrachten die verenigbaar zijn met de
wettelijke controle van de jaarrekening bedoeld in artikel 3:65 van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen werden correct vermeld en
uitgesplitst in de toelichting bij de jaarrekening.

Andere vermeldingen

— Onverminderd formele aspecten van ondergeschikt belang, werd de
boekhouding gevoerd in overeenstemming met de in Belgié van toepassing
zijnde wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften.

— De resultaatverwerking, die aan de algemene vergadering wordt
voorgesteld, stemt avereen met de wettelijke en statutaire bepalingen.
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— Wij dienen u geen verrichtingen of beslissingen mede te delen die in
overtreding met de statuten of het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen zijn gedaan of genomen.

— Wij verwijzen naar het jaarverslag over de geconsolideerde jaarrekening
waarin het bestuursorgaan vermeldt dat de Vennootschap is vrijgesteld van
de verplichting, zoals voorzien in artikel 3.6 §4 van het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, om de niet-financiéle informatie voor te
bereiden en openbaar te maken, aangezien de Vennootschap een
dochteronderneming van Agfa Gevaert NV is, die reeds een geconsolideerd
jaarverslag van de raad van bestuur opstelt, dewelke de niet-financiéle
informatie omvat, in overeenstemming met de toepasselijke EU-richtlijn

— Huidig verslag is consistent met onze aanvullende verklaring aan het
auditcomité bedoeld in artikel 11 van de verordening (EU) nr. 537/2014.

Antwerpen, 8 april 2022

KPMG Bedrijfsrevisoren
Commissaris
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SOCIAL BALANCE SHEET

Number of joint industrial committee:

116

STATEMENT OF THE PERSONS EMPLOYED

EMPLOYEES FOR WHOM THE ENTERPRISE SUBMITTED A DIMONA DECLARATION OR WHO ARE RECORDED

IN THE GENERAL PERSONNEL REGISTER

During the current period

Average number of employees
FUIFEIME e

Part-time ...
Total in full-time equivalents ...........ccccooeiiii e

Number of hours actually worked
FUIEIME e

Personnel costs
FUI-EIME oo

Advantages in addition to wages ....................cco

During the preceding period

Average number of employees in FTE .......cccocoveviieeinieeinciccnee,
Number of hours actually worked .........c.ccccoooiiiiiiiiiiiie,
Personnel CoStS ..o
Advantages in addition to wages ...........ccoeiiiiiiiiiii

Codes Total 1. Men 2. Women
1001 1.301,1 1.186,4 114,7
1002 655,9 536,0 119,9
1003 1.778,3 1.581,5 196,8
1011 1.844.959 1.669.857 175.102
1012 641.310 527.983 113.327
1013 2.486.269 2.197.840 288.429
1021 111.546.538,00 101.493.197,00 10.053.341,00
1022 39.150.124,00 32.161.788,00 6.988.336,00
1023 150.696.662,00 133.654.985,00 17.041.677,00
1033 | e | e

Codes | P. Total 1P. Men 2P. Women
1003 1.840,0 1.639,6 200,4
1013 2.531.444 2.244.607 286.837
1023 | 227.920.374,89 201.572.779,55 26.347.595,34
1033 5.002.592,64 4.424.292,93 578.299,71
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EMPLOYEES FOR WHOM THE ENTERPRISE SUBMITTED A DIMONA DECLARATION OR WHO ARE RECORDED

IN THE GENERAL PERSONNEL REGISTER (continued)

At the closing date of the period

Number of employees

By nature of the employment contract
Contract for an indefinite period

Contract for a definite period

Contract for the execution of a specifically assigned work
Replacement contract

According to gender and study level

primary education

secondary education

higher non-university education
university education ...
Women

primary education
secondary education

higher non-university education

university education

By professional category
Management staff

Employees
Workers
Others

1. Full-time

2. Part-time

3. Total full-time

Codes equivalents

105 1.312 631 1.768,8
110 1.260 627 1.714,2
111 52 4 54,6
112 | riiiininiee | evrriiineie | s
113 | s | e | e,
120 1.184 510 1.575,8
1200 | coevcccciiiinininneee | e | e
1201 819 417 1.146,4
1202 199 67 244,0
1203 166 26 185,4
121 128 121 193,0
{7 S ISP I
1211 20 32 41,5
1212 56 72 95,6
1213 52 17 55,9
130 27 1 27,5
134 617 325 851,1
132 668 305 890,2
133 | e | evenrreee | e

HIRED TEMPORARY STAFF AND PERSONNEL PLACED AT THE ENTERPRISE'S DISPOSAL

During the period

Codes

1.

Hired
temporary staff

2. Persons placed

at the
enterprise's
disposal

Average number of persons employed

Number of hours actually worked

Costs for the enterprise

150
151
152
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LIST OF PERSONNEL MOVEMENTS DURING THE PERIOD

ENTRIES

Number of employees for whom the entreprise submitted a
DIMONA declaration or who have been recorded in the
general personnel register during the financial year ..............
By nature of employment contract
Contract for an indefinite period ..........ccccoeeeeiiieeiniie
Contract for a definite period ..........cccocoiiiiiiiiiii,
Contract for the execution of a specifically assigned work ......
Replacement contract ...........coeeicieieiiiiiiniee e

DEPARTURES

Number of employees whose contract-termination date has
been entered in DIMONA declaration or in the general
personnel register during the financial year .........................
By nature of employment contract
Contract for an indefinite period ..........ccccooeiiiiiinii,
Contract for a definite period .........ccccooviiiiiiiie
Contract for the execution of a specifically assigned work ......
Replacement contract ...........cceeveeiiiiiiiciii e

By reason of termination of contract
Retirement ...
Unemployment with extra allowance from enterprise ..............
DiISMISSAI ettt
OthEr FEASON ...ttt

the number of persons who continue to render services to
the enterprise at least half-time on a self-employed basis ..

Codes 1. Full-time 2. Part-time 3. Tot::_)l full-time
equivalents
205 100 6 104,0
210 31 2 32,7
211 69 4 71,3
212 | i | i | e,
2 1 T A I (S
Codes 1. Full-time 2. Part-time 3. Totgl full-time
equivalents
305 103 50 136,8
310 81 44 111,2
311 22 6 25,6
1 7 [ I (S
313 | i | i
340 31 11 37,4
341 22 26 41,0
342 3 2 4,0
343 47 11 54,4
350 | i | s | e,
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INFORMATION ON TRAINING PROVIDED TO EMPLOYEES DURING THE PERIOD

Total of initiatives of formal professional training at the expense of the
employer
Number of employees iNVoIVed ............cccociiiiiiiiiiii
Number of actual training hours ............coocooiiii
Net costs for the enterprise ...
of which gross costs directly linked to training ..........ccccooiiiiiiiinnn,
of which fees paid and paiments to collective funds .............cccccciniiiinnees
of which grants and other financial advantages received (to deduct) ......

Total of initiatives of less formal or informal professional training at the
expense of the employer

Number of employees involved ............ccoccciiiiiii
Number of actual training hours ...,
Net costs for the enterprise ...

Total of initiatives of initial professional training at the expense of the
employer
Number of employees iNVOIVEM ..........cooiviiiiiiiiiiecec e
Number of actual training hoUrs ...........cooiiiiiiiiii e

Net costs for the enterprise ...

Codes Men Codes Women
5801 774 5811 148
5802 10.807 5812 3.299
5803 844.294,00 5813 271.992,00

58031 844.294,00 58131 271.992,00

58032 i, 58132 e,
58033 ieeeiiieeeeeiis 58133 e
5821 1.412 5831 227
5822 56.016 5832 18.574
5823 2.752.271,00 5833 876.740,00
5841 3 5851 3
5842 3.120 5852 3.120
5843 32.356,00 5853 32.356,00
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